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زیرساخت های سرمایه گذاری خوسف 
در حال تکمیل شدن است

فرماندار خوسف گفت: اکنون پیگیر فراهم آمدن تکمیل زیرساخت های سرمایه گذاری در حوزه سرمایه گذاری خرد و کلان در 
این شهرستان هستیم. برای اولین بار ستاد تسهیل و رفع موانع تولید خراسان جنوبی به ریاست معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استاندار و با حضور فرماندار خوسف، مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری، جمعی از مدیران ستادی و 
اجرایی استان و واحد های تولیدی در خوسف در راستای بررسی و رفع مشکلات واحدهای تولیدی شهرستان برگزار شد. در این 
جلسه مشکلات واحدهای کوره پزی، هیدروکربن، فرآوری خشکبار، مجتمع خدماتی، معادن بنتونیت، کنسانتره آهن و کارخانه 
چدن مورد بررسی قرار گرفت. سید علی حسینی، فرماندار شهرستان خوسف در این جلسه با اشاره به برگزاری جلسات بررسی 
مشکلات واحد های صنعتی و تولیدی در سه شنبه های صنعتی شهرستان، افزود: بر اساس آمار و چشم اندازها تبدیل خوسف به 
عنوان قطب صنعتی و معدنی در استان قطعی بوده و این شهرستان با شرایط خاص منطقه در آینده قطب و مرکز اصلی صنعتی ، 
معدنی و از مجموعه های اصلی سرمایه گذاری در استان خواهد بود. وی با اشاره به فراهم سازی شرایط .... مشروح در صفحه 5

سرمقاله

پایش خواص  در گذرگاه انتخابات

خراسان جنوبی را به مردمان با صفا ، عالم و فرهیخته اش می شناسند. از دیرباز 
صادرات اصلی استان فرهنگ و علم و نیروهای انسانی نخبه از معلم تا استاد دانشگاه 
از عالم و روحانی گرفته تا همه جور انسان وارسته بوده است. استانی که مهد فرهنگ 
و ادب شناخته می شده و می شود، در این دهه اخیر و پس از تحمل عقب ماندگی 
های زیرساختی فراوان در این منطقه ، کم کم فرهنگ مطالبه گری هم نمود پیدا کرد 
و البته با خواص آغاز و کم کم در  بدنه جامعه در حال گسترش است. به هر صورت 
خواص پرچمدار استمرار یک فرهنگ شده اند. خواصی که می توانند نمایندگان 
مجلس یا مدیران عالی باشند یا شاید یک فعال اجتماعی و رسانه ای یا یک روحانی و 
معلم با دایره گسترده ای از مخاطب که به هر شکل می تواند صدای جامعه پیرامونی 
خود قرار گیرد. نکته ای که در این فرآیند گذار از سکوت اجتماعی به مطالبه گری 
مهم است حفظ اصالت های فرهنگی و عدم اختلاط ناهنجاری ها با این هنجار 
 اجتماعی مهم است. ناهنجاری هایی که کم و بیش می توان   ... ادامه در صفحه 2

* دادرس مقدم

مرکز استان باید الگو باشد،
کوتاهی های گذشته جبران شود

توصیه های استاندار  به رئیس شورای  بیرجند ؛

صفحه  5

رشد گفتار و زبان ، مهمترین 
دلیل سودمندی سمعک است.

مفتح 1 -  ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم

جناب آقای دکتر مهدی بهترین     شهردار محترم بیرجند 
جناب آقای موسی میرزایی   معاونت محترم خدمات شهری شهرداری 

جناب آقای مهندس رمضانی 
  ریاست محترم سازمان فرهنگی، اجتماعی ، ورزشی شهرداری 

جناب آقای مهندس  جواد بهدانی
   ریاست محترم سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 

جناب آقای مهندس حسن  امیر آبادی زاده 
ریاست محترم امورماشین آلات شهرداری 

بدینوسیله از زحمات مجموعه شهرداری بیرجند برای توسعه ورزش ، بهسازی 
فضاهای ورزشی بوستان ها، احداث زمین های ورزشی بسکتبال و برگزاری 

مسابقات المپیاد ورزشی محلات تقدیر و تشکر می نماییم. 
        هیات بسکتبال استان خراسان جنوبی و شهرستان بیرجند 

استفـاده از پلوپـز، اجـاق گاز و پیـک نیـک
 برای تامین گرمایش منزل ممنوع است

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان 
خراسان جنوبی

فراخوان حمایت از دانشجویان علاقه مند به تدریس 

موسسه سفیر گفتمان بیرجند 

TTC امکان پرداخت اقساطی دوره .
. امکان تدریس همزمان با 

گذراندن دوره تربیت مدرس 
. جذب برای تمامی سنین

برای دریافت اطلاعات بیشتر تماس حاصل فرمایید. 

در راستای حمایت از دانشجویان علاقه مند به تدریس زبان 
انگلیسی تسهیلات ویژه ای در خصوص شروع همکاری دانشجویان 

با این واحد آموزشی در نظر گرفته است. 

۰۵63۲4۵۵1۲6
۰۵63۲4۵۵3۵4

SAFIR.BIRJAND
TTC.GOSAFIR.COM
SAFIRBIRJAND

۰9371619311

. . .. . .. . .. . .

تقاطع معلم و پانزده خرداد
)به سمت میدان هفت تیر( پلاک 19

کترینگ و غذا آماده

بـــرکــت
روزهای جمعه شله  از ساعت 7 الی 11 صبح
هرروز آش و سوپ  از ساعت 1۲ الی ۲3

تلفن تماس:  3۲۲۰1۰33 -۰۵6    ۰۵6-3۲۲۰14۲9   ۰91۵6861۲۵۰
آدرس : حد فاصل ظفر 1۰ و 1۲

ارسال به تمامی نقاط شهر

بلوار صنعت و معدن،خیابان شهید شهاب،
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر )علیه السلام(

#1376*780*تلفن تماس )جمع آوری از درب منزل(:  50 20 25 32 - 056

 )علیه السلام(

آگهـی فراخـوان  ارزیـابی کیفـی مشـاوران
شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی در نظر دارد: به استناد آیین نامه خرید خدمات مشاوره برای انجام » خدمات مهندسی مطالعات )مرحله اول و دوم( طرح های تغذیه مصنوعی در سطح استان خراسان جنوبی «  از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت اقدام به ارزیابی کیفی مشاوران ذیصلاح نماید. مشاوران متقاضی می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و مشاهده  شرح کامل آگهی فراخوان به سایت شرکت به نشانی skhrw.ir  قسمت مناقصه و مزایده مراجعه نمایند. شناسه آگهی 16۰۲31۰
روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی

نجات آب کشاورزی در گرو آگاهی و حضور همگانی
  » اضافه برداشت از مخازن آب زیرزمینی یعنی فرو نشست زمین و نابودی مخازن آب «
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پرداخت 49 میلیارد تومان تسهیلات به بخش کشاورزی استان

مدیر امور سرمایه گذاری سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: 
بیش از ۴۹ میلیارد تومان تسهیلات سرمایه در گردش از محل اعتبارات 

جهش تولید در بخش کشاورزی استان پرداخت شد. 
علی رحیمی به رسانه ها اعلام کرد: در راستای تامین نقدینگی بخش 
افزود:  کشاورزی استان، تسهیلات سرمایه در گردش پرداخت شد. وی 
توانمندسازی تشکل های  به  با نگاه ویژه  تسهیلات سرمایه در گردش 
بخش کشاورزی به منظور تامین نهاده های تولید و خرید حمایتی محصولات کشاورزی اعطا شده 
است. مدیر امور سرمایه گذاری سازمان جهادکشاورزی خراسان جنوبی اظهار کرد: در راستای تامین 
نقدینگی بخش کشاورزی استان و با نگاه ویژه به توانمندسازی تشکل های بخش کشاورزی به منظور 
تامین نهاده های تولید و خرید حمایتی محصولات کشاورزی ۴۹۴ هزار میلیون ریال تسهیلات سرمایه 
در گردش با نرخ ۱۸ درصد پرداخت شد. مدیر امور سرمایه گذاری سازمان جهادکشاورزی خراسان 
جنوبی افزود: در راستای تامین نقدینگی بخش کشاورزی استان و با نگاه ویژه به توانمندسازی تشکل 
های بخش کشاورزی به منظور تامین نهاده های تولید و خرید حمایتی محصولات کشاورزی ۴۹۴ 

هزار میلیون ریال تسهیلات سرمایه در گردش با نرخ ۱۸ درصد پرداخت شد.

پایش خواص  در گذرگاه انتخابات

* دادرس مقدم

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( ناهنجاری هایی که کم و بیش می توان نمونه هایی از آن را در فضای استان 
خودمان هم مشاهده کنیم . مطالبه مردمی مرکز یک بخش که حتی پزشک عمومی برای ویزیت اولیه ندارد 
با یک آدرس غلط مطالبه گر نما آن هم با چاشنی سیاسی یا انتخاباتی ، درخواست دستگاه فوق تخصصی 
تشخیصی می کنند و منطقه ای که هنوز راه دسترسی مناسب به مرکز شهرستان ندارد به یک باره به دنبال 
اتوبان تا مرکز کشور است . شهری که آبی برای آشامیدن ندارد مطالبه کارخانه آب بر ... می کند و  اینها دقیقا 
نمونه هایی از بازی با افکار عمومی برای کسب جایگاه شخصی و تخریب منافع عمومی است که جلوه هایی 
از ناهنجاری ها در فرهنگ مطالبه گری را به نمایش می گذارد . هر چند آموزش فرهنگ مطالبه گری یک 
ضرورت فرهنگی است و به نظر می رسد نهادهایی نظیر شورای فرهنگ عمومی باید به آن ورود داشته باشند 
و سیاست گذاری لازم را انجام دهند اما نظارت بر عملکرد خواص که به واسطه تریبون های بیت المال هم 
به جایگاهی رسیده اند نقش مهمی دارد . یکی از چالش های جدی چند سال اخیر در استان ، گسست های 
منطقه ای بوده است که شعله های آتش آن توسط خواصی ایجاد گردید که صاحب عناوین  و مسئولیت 
هایی در این جامعه بوده اند. از تبلیغ خارج از عرف تفاوت خدمات ارائه شده به یک منطقه و مقایسه آن با سایر 
مناطق استان گرفته تا تحریک یک شهرستان برای داشتن زیرساختی که حتی در مسیر منطقی بهره برداری 
از آن هم قرار نمی گیرد . خلاصه کلام اینکه برخی خواص وحدت مردم استان را تا همین چند وقت پیش 
بازیچه به اصطلاح مطالبه گری های خود کرده بودند و با برخی روایت ها و اطلاع رسانی ها سعی در ایجاد 
تنش برای جذب مخاطب داشتند . دیروز دوستی می گفت مرحله تائید صلاحیت نامزدهای انتخابات مجلس 
شورای اسلامی در هیات های اجرایی به پایان رسیده و گویا در مرحله اول به چهارچوب های کمی و اداری 
و استعلاماتی توجه و نتایج به نامزدها ابلاغ گردیده است . در مراحل بعد انتظار می رود خود نامزدها به پیش 
نیاز وحدت مردم توجه داشته باشند و اگر خود را در این مسیر نمی بینند با سرمایه اعتماد مردم بازی نکنند  و 
صد البته نهاد ناظر و تائید دهنده صلاحیت ها نیز به حفظ این مقوله مهم بر اساس سوابق انچه که تا کنون 
در استان رخ داده است نیز اهتمام جدی داشته باشند. عقب ماندگی های زیرساختی استان درد کمی نیست 
که بخواهد با بازی انتخاباتی خواص به آفت تفرقه و گسست های سیاسی و اجتماعی هم تبدیل گردد. شاید 

با کمی دقت بیشتر بتوان از سرمایه وحدت مردم خراسان جنوبی بهتر حراست کرد. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱556657۸۲  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سبزی های خوش عطر طبس راهی بازار شد سرمقاله

سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان طبس از برداشت سبزیجات برگی این شهرستان خبر 
داد. احمدی گفت: 55۰ هکتار از اراضی شهرستان طبس زیرکشت انواع سبزیجات برگی 
است.او افزود: در این بین شوید با سطح زیرکشت ۲۰۰ هکتار بیشترین سطح را دارد. 

زلزله سربیشه خسارت نداشت
گفت:  جنوبی  خراسان  استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 
براساس  و  شدند  اعزام  سربیشه  منطقه  به  ارزیاب  تیم های 
بازدیدهای اولیه، زلزله در این منطقه خساراتی نداشته است.
زلزله  این  افزود:  ایرنا  با  گو  و  در گفت  آخوندی  محمدعلی 
به بزرگی ۴.۲ ریشتر ساعت ۸:۲3 صبح پنجشنبه در عمق 
۱۲ کیلومتری زمین حوالی سربیشه را لرزاند. وی بیان کرد: 
برای بررسی دقیق  از دستگاه های مختلف  ارزیاب  تیم های 
حوادث احتمالی به منطقه اعزام شدند و تاکنون خسارتی از 
فرمانداری ها و بخشداری ها گزارش نشده است.زمین لرزه ای 
به بزرگی ۴.۲ در مقیاس امواج درونی زمین )ریشتر( حوالی 
سربیشه در شرق خراسان جنوبی را لرزاند که کانون آن در 
۴6 کیلومتری سربیشه، 55 کیلومتری شوسف و 6۰ کیلومتری 

مود ثبت شد.

خودرو حامل ۶۳۳ کیلوگرم حشیش
 در خراسان جنوبی متوقف شد 

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: 633 کیلوگرم ماده مخدر 
حشیش در پی تعقیب و بازرسی یک خودرو سواری در جاده های 
استان کشف شد. به گزارش ایرنا،  سردار حسن شجاعی نسب 
در تشریح این خبر اظهار کرد: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان اطلاعاتی مبنی بر حمل مواد مخدر توسط سوداگران مرگ 
در محور “سربیشه - بیرجند” دریافت کردند و تیم های عملیاتی 
مبارزه با مواد مخدر برای بررسی موضوع اعزام شدند. وی افزود: 
ماموران هنگام کنترل محورهای استان به یک خودرو سمند 
که با سرعت در حرکت بود مشکوک شدند و با علائم هشدار 
دهنده به راننده دستور ایست دادند که راننده با مشاهده ماموران 
و استفاده از سیستم دودزا بر سرعت خودرو افزود و متواری شد.

حرفه آموزی 129 نفر از خانواده های 
آسیب دیده و در معرض آسیب نهبندان 

رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای نهبندان گفت: ۱۲۹ نفر 
از خانواده های آسیب دیده و در معرض آسیب این شهرستان 
مالدار  مرتضی  گرفتند.  فرا  را  و حرفه ای  فنی  آموزش های 
تنها، در گفت وگو با فارس به سهم بسزای مهارت آموزی و 
توانمند سازی در توسعه اشتغال پایدار به ویژه برای جوانان 
های  آموزش  فراگیری  کرد:  اظهار  و  اشاره  مهارت  بدون 
مهارتی نقش چشمگیری در کنترل و کاهش آسیب های 
اجتماعی جامعه به دنبال خواهد داشت.وی خاطرنشان کرد: 
برهمین اساس و با توجه به اهمیت موضوع، مرکزآموزش 
فنی وحرفه ای شهرستان  از ابتدای سال جاری با اجرای 
۱۱ دوره آموزشی در رشته های صنایع پوشاک )ضخیم دوز 
دستی  صنایع  خودرو(،  کار  )سرویس  خودرو  صنایع  زنانه(، 
سازنده   ، چوبی  تزئینی  ظروف  سازنده  چوب،  )پیکرتراش 
سنتی،  آشپز  غذایی)آشپز،  صنایع  رزین(،  با  تزئینی  وسایل 
شیرینی پز درجه دو(، برق )تعمیر کار کولر آبی( تلاش کرده 
تا از خانواده های آسیب دیده و در معرض آسیب شهرستان 

حمایت کند.

خراسان جنوبی بحرانی ترین نقطه کشور از نظر پدیده فرونشست زمین
عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
استاندار خراسان جنوبی گفت: اضافه 
برداشت مستمر از دشت های استان، 
زمین  فرونشست  بحران  و  پدیده 
جزو  خراسان جنوبی  و  زده  رقم  را 
از  کشور  استان های  ترین  بحرانی 
است. زمین  فرونشست  پدیده  نظر 

عباس  علیرضا   ، فارس  گزارش  به 
زاده، معاون هماهنگی امور عمرانی 
جمع  در  جنوبی  خراسان  استاندار 
طرح  اجرای  کرد:  اظهار  خبرنگاران 
تغذیه مصنوعی یکی از راهکارهای 
مدیریت آب در استان است که در 
 5۰۰ از  بیش  جمهور  رئیس  سفر 
میلیارد تومان اعتبار برای اجرای این 
وی  است.  یافته  اختصاص  طرح ها 
گفت: در حال حاضر بیش از 6 طرح 
تغذیه مصنوعی در خراسان جنوبی 
به  اشاره  با  وی  اجراست.  دست  در 
و خشکسالی های  آبی  کم  بحران 
خراسان  در  ساله  چندین  و  مستمر 
جنوبی گفت: باید در اینچنین شرایطی 
مدیریت بیشتری در زمینه منابع آبی 
به خصوص در خطه خشک خراسان 
جنوبی داشته باشیم و در این زمینه 
باید تدابیر ویژه صورت گیرد. معاون 
استاندار خراسان جنوبی به حکمرانی 
موضوع آب در سطح جهان و کشور 
از  خیلی  در  داد:  ادامه  و  کرد  اشاره 
کشورها، استان ها و شهرها و حتی 
درگیری  و  تنازع  موضوع  روستاها 
موضوع  بشری  جوامع  و  مردم  بین 
تأمین آب است که نشان از اهمیت 
بیان  زاه  عباس  دارد.  موضوع  این 
کرد: ما در خراسان جنوبی در اقلیمی 
خشک و بیابانی و همجوار با کویر 
لوت زندگی می کنیم، پس شرایط 
بدتری در تأمین آب نسبت به سایر 
استان ها داریم. وی با بیان اینکه در 
سال آبی گذشته میانگین بارندگی در 

استان 7۹ میلیمتر بوده که نسبت به 
دوره بلندمدت ۲۹ درصد کاهش دارد، 
خاطرنشان کرد: طی ۲۰ سال گذشته 
در مقایسه با ۲۰ سال قبل تر از آن) 
مقایسه دهه 6۰ تا ۸۰ با ۸۰ تا ۱۴۰۰(  
هم حدود ۲5 درصد کاهش بارندگی 
را در استان داریم.همچنین در این بازه 
آبدهی  درصدی   ۴۰ کاهش  زمانی 
چشمه ها، کاهش ۲۲ درصد آبدهی 
قنوات و کاهش ۲5 درصدی آبدهی 
داریم.  را  جنوبی  خراسان  چاه های 
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
به کاهش  اشاره  با  خراسان جنوبی 
کمیت و کیفیت منابع آبی استان در ۲۰ 
سال گذشته، بیان کرد: حدود سه دهه 
است در خراسان جنوبی با موضوع و 
 چالش خشکسالی دست و پنجه نرم 
می کنیم که بر اثر اضافه برداشت، 
منابع آبی زیرزمینی سالانه ۲6 سانتی 
متر افت دارد. عباس زاده عنوان کرد: 
در  دشت  و  مطالعاتی  محدوده   ۲6
استان از مجموع 3۰ دشت موجود، 
ممنوعه و ممنوعه و بحرانی است.

به گفته وی اضافه برداشت مستمر 
از دشت های استان، پدیده و بحران 
فرونشست زمین را رقم زده و خراسان 
جنوبی جزو بحرانی ترین استان های 
کشور از نظر پدیده فرونشست زمین 
است. معاون استاندار خراسان جنوبی 
با اشاره به اینکه در خراسان جنوبی 
بیش از ۹۰ درصد وابستگی ما به منابع 
آب زیرزمینی است، خاطرنشان کرد: 
در خراسان جنوبی، منابع آبی نداریم 
ریزی  برنامه   آن  بخواهیم روی  که 
کنیم و در زمینه تأمین آب استان در 
بحران به سر می بریم. عباس زاده 
اظهار کرد: بیش از ۸5 درصد منابع 
آبی استان در این شرایط خشکسالی 
در بخش کشاورزی استفاده می شود 
افزایش  آب،  مصرف  مدیریت  که 

بهره وری، تغییر الگوی کشت، اجرای 
کاهش  و  آبیاری  نوین  سامانه های 

برداشت از چاه های کشاورزی باید 
در  بخش  این  در  گذشته  از  بیش 
دستورکار قرار گیرد. معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی 
در سال گذشته خراسان  کرد:  بیان 
جنوبی توانست رتبه نخست کشور 
را در اجرای روش های نوین آبیاری 
کسب کند همچنین این استان در 
های  طرح   اجرای  و  قنوات  مرمت 
آبخیزداری از جمله استان های پیش 
رو در سطح کشور است.عباس زاده با 
اشاره به اجرای ۲۰۰ سازه آبخیزداری 
خراسان  در  گذشته  سال  دو  طی 
جنوبی، بیان کرد: پساب تصفیه خانه 
از آب های شور و  استفاده  بیرجند، 
غیر متعارف و طرح تغذیه مصنوعی 
از دیگر راهکارهای مدیریت آب در 
خراسان جنوبی است. وی با اشاره به 
راهکارهای تأمین آب پایدار و بلندمدت 
خراسان جنوبی هم گفت: انتقال آب از 
دریای عمان و خلیج  فارس از ابتدای 
دولت سیزدهم در دستور کار جدی 
قرار گرفته و مهمترین پروژه عملی 
و اقدام دولت است، در این خصوص 
خط سوم انتقال آب از دریای خلیج 
از  آب  انتقال  چهارم  خط  و  فارس 
اجراست.  دست  در  عمان  دریای 

معاون استاندار خراسان جنوبی تصریح 
کرد: انتقال آب از دریای عمان به دلیل 

ملاحظات اجرایی، فنی و اقتصادی 
برای خراسان جنوبی در اولویت قرار 
گرفته است . عباس زاده با بیان اینکه 
اجرای طرح انتقال آب از دریای عمان 
برای استان های سیستان و بلوچستان، 
خراسان جنوبی و خراسان رضوی با 
قوت در حالت اجراست، گفت: اجرای 
طرح انتقال از دریای عمان با فعالیت 
سرزمینی  محدوده  در  پیمانکار  دو 
استان در دست اجراست که در حال 
مسیر سازی به طول ۴۰۰ کیلومتر 
هستند و این خط انتقال انشعاباتی 
در تمام شهرستان ها خواهد داشت.
وی خاطرنشان کرد: افق اجرای طرح 
انتقال آب از دریای عمان به خراسان 
جنوبی افق ۱۴۰۴ است و آب انتقالی 
به خراسان جنوبی در زمینه صنعت و 
شرب خواهد بود. معاون هماهنگی 
امور عمراین استاندار خراسان جنوبی 
از  استان  اظهار کرد: سهم  ادامه  در 
اجرای طرح انتقال آب از دریای عمان 
در فاز نخست 6۰ میلیون مترمکعب، 
در فاز دوم ۱۲۰ میلیون مترمکعب و 
در فاز سوم هم ۱۸۰ میلیون مترمکعب 
است که با انتقال این حجم از آب 
نیازی به منابع آب زیرزمینی  دیگر 

نخواهیم داشت.

32 44 66 66 
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اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

0915
کد 160

۰۹۱۵ ۱۶۰۰۰ ۴۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۸۸۸۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۱۲ ۷۳
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۱۵۸۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۴۷۹۸ 
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۶۱ ۸۸ 
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۷۷ ۱۶

کد 161
۰۹۱۵ ۱۶۱  ۴۰ ۳۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۱  ۰۰ ۲۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۱  ۲۵ ۲۵ 
۰۹۱۵ ۱۶۱  ۹۰۰۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۱  ۹۰ ۴۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۱۰ ۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۱ ۳۴
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۲۴۶۸
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰ ۴۲۰
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۳۴۱

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵ ۱۶۱ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷۱ ۷۸  
۰۹۱۵  ۱ ۶۱۲ ۶۱۲ 
۰۹۱۵  ۱ ۶۱۵ ۶۱۵ 
۰۹۱۵  ۱ ۶۱۷ ۶۱۷ 
۰۹۱۵  ۱ ۶۱۸ ۶۱۸ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۱۶۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۲۲۷ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۳۳ ۶ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳ ۶۶۶
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴ ۲۶
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴ ۵۴ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴ ۹۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴ ۷۱ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۶۴۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۷ ۹۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۹ ۷۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴ ۲۱

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۳ ۴۵
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۳ ۸۷
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۶ ۳۷
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵۲ ۱۷ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵۲ ۶۳ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۶۷۱۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷۴ ۶۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۳ ۴۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۴ ۱۶ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۵ ۴۳ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۰ ۲۷ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۶ ۲۲

کد 163
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۰۰ ۶۵  
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۴۰ ۵۸ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۴۱ ۳۶ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۴۲ ۰۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۴۲ ۹۰ 

۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۲۳۵
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۳۴۵
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۳۶۹
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۶۱۰۲
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۶۳ ۸۶
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۷۳ ۵۶ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۷۳ ۸۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۴ ۷۷
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۳۶۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۸۸۴ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۶۱ ۰۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۶۳ ۸۶
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۷۳ ۵۶ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۷۳ ۸۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۴ ۷۷ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۴ ۶۸ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۵ ۰۷ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۵ ۶۱

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

کالای بـرق فوداجـی 
عرضه کننده لوازم برق ساختمان و تجهیزات روشنایی

 تخفیف ویژه برای خریدهای کلی مسکن ملی 

Kaخیابان محلاتی صد متر بعد از جایگاه بنزین  پاسداران به سمت خیابان معلم - 09153611987
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تعمیر انواع لامپ های LED  و بخاری برقی 

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian۱۱

ایزوگام سلیمانی 
خیابان ارتش، تقاطع

 صیاد شیرازی و پاسداران، 
جنب درب پادگان 04

32220034
09151605216

10 سال ضمانت و بیمه ایران

آگهی تعیین طول و متراژ
 پلاک های ۲۲۰ و ۲۲۱ فرعی از ۶۷۴- اصلی بخش ۲ بیرجند

نظر به اینکه خانم لیلا خراشادی زاده به وکالت از طرف سید علی خراشادی زاده مالک پلاک 
های ۲۲۰ و ۲۲۱ فرعی از ۶۷۴- اصلی بخش ۲ بیرجند خواستار طول و متراژ و تثبیت 
حدود ششدانگ پلاک مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی به مالکین مجاور وجود 
نداشته مراتب را به کلیه مالکین پلاک فوق اعلام که در مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۱۴ ساعت ۹ صبح 
در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس روستای بهلگرد حاضر گردند. ضمنا 

عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.  شناسه: 1602455
عباس شهابی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند 

خبــر خـوش 
تقسیم سهام عدالت متوفیان در مرکز تخصصی خدمات اداری چمنی 

پاسداران - روبروی شعبه تامین اجتماعی - دفتر خدمات اداری چمنی 

     صبح و عصر     3242 3242    به تابلوی ما دقت نمایید 
مدارک: شناسنامه و کارت ملی وراث و متوفی ، گواهی حصر وراثت 



3
شنبه ۲۰ آبان ۱۴۰۲ * شماره  56۱3

مسابقات مینی گلف خراسان جنوبی به پایان رسید

رئیس هیات گلف خراسان جنوبی از پایان مسابقات مینی گلف استان با معرفی برترین ها خبر داد.محمودی گفت: در اولین دوره از مسابقات مینی گلف خراسان جنوبی  که 
 از اردیبهشت ماه امسال آغاز شده، ۸ تیم حضور داشتند که در اختتامیه این دوره از مسابقات سه تیم به عنوان برتر شناخته شد.  او افزود: در این مسابقات تیم خانه فرزندان 

امام علی )ع(  مقام اول، تیم اداره کل میراث فرهنگی مقام دوم و تیم شرکت دان و علوفه شرق مقام سوم را کسب کردند.
 *از مدیریت پروازهای استان کمال تشکر 
را داریم که سفر به تهران و گرفتن بلیت 
تقریبا برای افراد بدون پارتی یک آرزوی 
محال شده است. دفاتر هواپیمایی اگر 
چند بار برای مسئولان هم بلیت صادر 
نکنند قطعا یکی پیدا می شود برای این 
پرواز  چند  و  انجام  رایزنی  یک  مردم 

اضافه نماید.

*در خصوص موضوع عدم جوابگویی 
 ادارات به ارباب رجوع این وضعیت در  اکثر
 ادارات به وضوح قابل مشاهده است. 
احتمالا آب و هوا و خلق و خوق کویری 
در این رفتار موثره وگرنه گمان نکنم 

شهرهای دیگه چنین وضعی باشه.

*لطفا ارگانهای نظارتی بر قهوه خانه ها 
نظارت بیشتری داشته باشند فکر کنم 
تنها چیزی که مصرف نمی شود همان 
قهوه است. نمونه آن قهوه خانه خیابان 
نرجس که سلب آرامش از همسایه ها 
شده و تجمع افراد در پیاده روها از عرف 

یک قهوه خانه بیشتر است.

*ای کاش قانونی بود که بعد از انتخابات 
 هم نمایندگان مردم در مجلس و شورای
دیده  انتخابات  از  قبل  همانند  شهر 
می شدند و به وضعیت حوزه انتخابیه 
 خود همانند قبل از رای گرفتن سرمی

 زدند و رسیدگی می کردند.

* می خواستم تشکر کنم از جناب شهردار 
متاسفانه نشانی  روزآتش  اینکه   بابت 
 یک سرهم  به آتش نشانی نزدند درصورتی
 که کل کشور از آتش نشانی تقدیر شد.

محترم و  متعهد  دلسوز،  اعضای   *از 
شورای اسلامی اسفهرود که با درایت 
و پیگیری و اجرای شبکه آبیاری مزارع 
باعث شادی ودلگرمی زارعین و کاهش 
هدر رفت آب شده قدردانی می نماییم.

*به نظر می رسد با وجود این آمار زیاد 
 تصادفات و تلفات جاده ای پلیس راه، 
 راهنمایی رانندگی، نیروی انتظامی بایستی
 در صدور گواهینامه ها و همچنین کنترل
 و نظارت جاده ها جدی تر عمل نمایند.

 *مسئولان مسیل ها و مسیرهایی را که
  احتمال دارد سیل بیاید، لایروبی کرده اند ؟ 
تا اگر بارش ناگهانی و سیل در پیش بود 

شهر به یک باره غافلگیر نشود؟

 *مورد خطرساز رو در اول خیابان بقیه ا... 
رو پیگیری کنید. انباری که اونجا هست 
 مثل یک تله مرگ واقع شده هیچ دیدی
 نسبت به خیابان وجود نداره  واقعا خطرناکه

 ممنون میشم اگه پیگیری کنید.

*با توجه به اینکه از آموزش و پرورش 
 ناامید شدیم از فرمانداری تقاضای پیگیری 
وضعیت نامناسب ایمنی و مشکلات 

دبستان دخترانه... هستیم.

*بعضی پارک ها مثل پارک ... پاتوق 
خلافکاران شده است؛ زنان و دختران و 
خانواده ها برای آرامش و تمدد اعصاب 
به آن جا مراجعه می کنند ولی هیچ 

آرامشی ندارند.

*سلام مسئولین عزیز فروشنده ای که 
لاستیک دولتی می فروشه حداقل ۲۰ 
 درصد سود می کنه اون فروشنده ای
 که لاستیک رو آزاد می فروشه اونم سود
می کنه می خوام ببینم جفت لاستیک 
چقدره که دولتی مثلا لاستیک پراید 
رو می فروشن ۱ میلیون و 55۰ هزار 
تومان ولی آزاد تو مغازه 3 میلیون و 5۰۰ 

هزار تومان چقدر سود ؟!؟

 *مدیران نالایق و دلالان حریص پست را 
شناسایی و حذف کنید آنوقت مشکلات 

کلیدی حل خواهد شد.

*سلام آوا. ما جزو کشورهای با سرانه 
مصرف کم ماهی هستیم و در استان 
هم گویا ماهی خور نداریم. با پرورش 
ماهی زیاد و کاهش هزینه های تولید، 
سرانه مصرف ماهی را در استان بالا 
ببریم، اشتغال زایی را افزایش دهیم و به 

سلامت هموطنان کمک کنیم.

*هزینه بالای سرویس مدارس موجب 
 شده خانواده ها خودشان فرزندانشان را 
 به مدرسه ببرند این امر ترافیک وحشتناک
صبحگاهی و ظهرگاهی را به دنبال دارد، 
لطفا برای این مسئله فکری بکنید. زمان 
 زیادی را در ترافیک می مانیم و معمولا

دیر سر کار می رسیم.

* شورای محترم سرعتگیرهای استان 
ورودی به موضوع ترافیک شهر بیرجند 
هم داشته باشند واقعا شهر نیاز توجه 

دارد اگر کسی هست!!! 
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پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

بیمه ؛ ضرورتی برای 
مساکن روستایی

احتمالا تا الان حتما شما خسارت های 
سیل چند روز اخیر در استان را خوانده اید 
که یک بارش به راحتی خانه و کاشانه افراد 
 را نابود می کند و خسارت های زیادی

به بار می آورد. به نظر راه حل از بین 
 بردن این مسئله چیست؟ فکر می کنم

تغییر  یک  دچار  اخیر  سال  چند  در   
اقلیمی شده ایم که موجب شده بیشتر 
بارش ها به طور سیل آسا باشه و این 
موضوع منجر به خسارت های مالی و 
حتی جان عزیزمان شده، این موضوع 
در روستاها بیشتر از شهرها گزارش شده 
است. به عنوان یک کارمند باید بگم همه 
ادارات هشدارهای لازم را صادر کردند 
و آن هارو به دهیاران برای مردم روستا 
ارسال کردند. برخی از اشتباهات نظیر 
احداث سیل بندهای خاکی غیر استاندارد 
و احداث بنا در مسیل رودخانه ها در سال 
های گذشته داشته ایم که الان به دلیل 
تبعات اجتماعی خیلی سخت است آن 
منزل را تخریب کنیم. هرچند به نظرم 
باید با کسانی که اجازه دادند چنین منازل 
و اماکنی در این محدوده ها ایجاد شود 
یک  عنوان  به  الان  اما  شود  برخورد 
شهروند از شما که از معروف ترین روزنامه 
های استان هستید درخواست دارم برای 
از  ناشی  های  خسارت  حجم  کاستن 
سیل و سایر بلاهای طبیعی از مردم 
به ویژه مردم روستاها بخواهید که خانه 
هایشان را بیمه کنند تا حداقل خسارت 
زیادی را متحمل نشوند. قیمت بیمه 
 ها بر حسب قیمت خانه است و منازل

 روستایی را می شود از 5۰ هزار تومان در 
 سال بیمه کرد. تبلیغ و تشویق کنید تا 
 مردم روستاها به ویژه آن دسته از روستاهایی

که در مسیر رودخانه قرار گرفته حتما خانه 
هایشان را بیمه کنند و از مسئولان هم 
می خواهم که این موضوع را اجباری 
کنند، چراکه هزینه آن زیاد نیست که فشار 
 زیادی به خانواده های روستایی عزیز

بیاید. ان شاءا... این نظر منعکس شود و 
زمینه ساز بیمه شدن خانه های روستایی 
در کل استان شود یا هم کل خانه های 
روستایی توسط دولت بیمه شود نظیر 
کاری که یک بار شهرداری بیرجند برای 

خانه های شهر کرده بود. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

مطالبه مردمی پروژه 
تصفیه خانه سربیشه 

روی مدار تحقق

تصفیه خانه  پروژه  مردمی  مطالبه 
فاضلاب سربیشه که ۱۲ سال راکد و 
بلاتکلیف مانده بود در دولت سیزدهم 
وارد مدار اجرا شد و در 6 ماه نخست سال 
آینده نیز مورد بهره برداری قرار می گیرد. 
یکی از مهم ترین مطالبات مردم شهر 
اتمام عملیات احداث تصفیه  سربیشه 
خانه فاضلاب این شهر بود که حدود 
بود.  مانده  راکد و بلاتکلیف  ۱۲ سال 
این مطالبه مردمی با پیگیری ها نماینده 
مجلس  در  سربیشه  و  نهبندان  مردم 
شورای اسلامی، اهتمام دولت سیزدهم 
و اختصاص اعتبار در سفر اول رئیس 
جمهور به آن اکنون شاهد پیشرفت 55 
درصد این پروژه ناتمام سربیشه هستیم.

آن طور که مسئولان می گویند: در نیمه 
نخست سال آینده این پروژه تکمیل و 
افتتاح می شود.بنا به گفته نخعی، نماینده 
مجلس  در  سربیشه  و  نهبندان  مردم 
شورای اسلامی اتفاق مثبتی که بعد از 
ورود پروژه تصفیه خانه فاضلاب سربیشه 
خواهد افتاد پساب خروجی این پروژه 
است که خودش یک مولفه اقتصادی 
بسیار مهمی خواهد بود.وی ادامه داد: 
پساب این تصفیه خانه در بخش های 
کشاورزی، معدنی و صنعتی مورد استفاده 
قرار خواهد گرفت که یکی از مولفه های 
اقتصادی این پروژه است.وی اضافه کرد: 
با همت مسئولان در حال پیگیری ایده 
تصفیه  پساب  از  استفاده  برای  هایی 
به  تا  هستیم  سربیشه  فاضلاب  خانه 
نفع مردم و جوانان این شهرستان از این 
پساب استفاده کنیم.مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب هم گفت: تجهیزات و 
امکانات مورد نیاز تصفیه خانه فاضلاب 
سربیشه در حال خریداری است و در 6 
 ماه ابتدای سال آینده این پروژه وارد مدار 

بهره برداری می شود.

خبر خوب

پنجره امید بر دیوار بلند ندامت / اشتغال زایی برای ۴۶ درصد زندانیان
پشت دیوارهای بلند و خاکستری ندامتگاه 
صدای  می آید،  کارکردن  صدای  بیرجند 
چرخ تراشکاری، اره های چوبی، منبت کاری، 

نام  که  صداهایی   .... و  خیاطی  چرخ های 
دیگرش زندگی است.به گزارش مهر ، هرچه 
از زندان در ذهن داریم فضایی تاریک و سرد و 
تیره و میله های آهنی و لباس های راه راه است. 
تنها صدایی که به ذهن متبادر می شود، نوای 
خاکستری  آهنی  درب های  خوردن  هم  بر 

زندان است.اما قدم که در این محیط گذاشتیم 
و کمی گوش کردیم، صداهای دیگری نیز 
به گوش می رسید. صدای کارکردن، صدای 

چرخ تراشکاری، اره های چوبی، منبت کاری، 
چرخ های خیاطی و حتی لالایی های مادرانه. 
در پس دیوارهای بلند زندان عده ای زندگی 
می کنند، کار می کنند و افراد زیادی هستند 
که سعی می کنند آمادگی خود را برای روزهای 

سخت پس از زندان بالا ببرند.

امیدواری از جنس تلاش و پشتکار
نماینده وزیر و مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 
خراسان جنوبی از زندان مرکزی بیرجند بازدید 
کرد و اذعان داشت: امیدواری از جنس تلاش 
و پشتکار و برنامه ریزی برای آینده را در بین 
مددجویان زندان بیرجند مشاهده کردیم.در این 
برنامه که به همراه مدیرکل زندان ها و اقدامات 
تأمینی استان انجام شد، از مراکز حرفه آموزی 
زندان بیرجند، گلخانه بنیاد حامی و اندرزگاه 

زنان این شهرستان بازدید شد.
مرتضی ذاکریان مدیرکل امور اقتصادی و 
دارایی خراسان جنوبی در جمع بانوان قرآنی 
زندان بیرجند که عازم سفر معنوی مشهد 
مقدس بودند بیان کرد: حضور در زندان نباید 
باعث این تصور شود که در همین سطح 
متوقف بمانید، بلکه باید از فرصت هایی که 
در ادامه توسط خداوند به شما اعطا می شود، 
نهایت استفاده را ببرید و انسان های مفیدی 
باشید که جامعه به شما افتخار کند. وی با 
بیان اینکه شما می توانید با بهره گیری از 

مهارت های ارائه شده در کارگاه های حرفه 
شوید  ظاهر  جامعه  در  گونه ای  به  آموزی 
که اطرافیان به شما افتخار کنند؛ بیان کرد: 
استان جهت  زندان های  اداره کل  اقدامات 
اشتغال زایی و حرفه آموزی قابل تقدیر بود.

خراسان  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
جنوبی با توصیه به مددجویان زندان بیرجند 
به آموختن فن و حرفه های مورد نیاز جامعه، 
گفت: این امر به شما در بازگشت موفق به 
دامان جامعه کمک می کند.وی با اشاره به 
رؤیت امیدواری از جنس تلاش و پشتکار و 
برنامه ریزی برای آینده در بین مددجویان 
زندان بیرجند اظهارکرد: پشت این امیدها، 
انسجام و نظم تلاش های مسئولان زندان 
بود که زمینه های مهارت آموزی و اصلاح و 

تربیت را فراهم کرده اند.

اشتغال زایی برای ۴۶ درصد زندانیان
مدیرکل زندان ها و اقدامات تأمینی خراسان 
جنوبی هم در این بازدید اظهارکرد: با توجه 

به برنامه های فرهنگی و تربیتی و قرآنی 
که در سطح اندرزگاه برگزار می شود شاهد 
کسب  و  اشتغال  حوزه  در  خوبی  اتفاقات 
رتبه های قرآنی و رفتار مددجویان بوده ایم.

علی عبدی بیان کرد: نفرات اول تا سوم 
قرآنی و اشتغال عازم سفر معنوی مشهد 

مقدس می شوند.
از  را  مددجویان  بازپروری  و  اصلاح  وی 
دانست  زندانبانی  نظام  اهداف  مهمترین 
زندان  محکومان  درصد   ۴6 کرد:  بیان  و 
آموزی  مهارت  کارگاه های  در  را  بیرجند 
شترمرغ  پرورش  و  گلخانه ای  مجتمع  و 
مشغول به کار کرده ایم. وی تصریح کرد: 
رتبه نهم کشور در زمینه اشتغال زایی برای 
مددجویان را در سطح کشور داریم. عبدی 
با اشاره به همت همکاران و ایده های بنیاد 
تعاون زندانیان در استان تصریح کرد: با راه 
اندازی جایگاه سوخت و مجتمع خدماتی 
رفاهی برای بیش از ۱5۰ نفر از مددجویان 

اشتغال ایجاد خواهیم کرد.

پژوهشگر  و کارآفرین برتر خراسان جنوبی بر قله های موفقیت جهان ایستاد
بهرام حسنی، رئیس بخش مواد غذایی آکادمی جهانی علوم پزشکی شد؛

کاری- بهرام حسنی دارای دکتری تخصصی 
رشته علوم و صنایع غذایی دانشگاه فردوسی 
مشهد، پژوهشگر ایرانی با حکم رسمی به 
عنوان عضو دانشکده آکادمی جهانی علوم 
پزشکی، اخذ فلوشیپ و رئیس بخش مواد 
غذایی آکادمی جهانی علوم پزشکی انتخاب 
شد.آکادمی جهانی پزشکی از نهادهای زیر 
ایرانی   دو  تنها  و  هست   UN مجموعه 
بین  نهاد  این   در  اند  موفق شده  تاکنون 

المللی پذیرفته  شوند. 

چشم انداز آکادمی جهانی پزشکی 
ارتقای سلامت غذایی مردم دنیا

دانشمند و پژوهشگر برتر ایرانی در گفتگو 
مهمترین  اینکه  بیان  با  آوا  خبرنگار  با 
احکام صادره شده از سوی آکادمی جهانی 

پزشکی شامل رئیس بخش مواد غذایی و 
آکادمی  دانشکده  علمی  هیئت  عضویت 
جهانی پزشکی  است، یادآور شد:  من  به 
دکتر شاهین  از  بعد  ایرانی،  دومین  عنوان 
گوانجی عضو هیئت رئیسه این آکادمی که 
از دانشمندان مشهور کشورمان هستند،  به 
این مهم نائل شدم. حسنی  با بیان اینکه 
بخش  اندازهای  چشم  مهمترین  جمله  از 
مواد غذایی آکادمی جهانی پزشکی کمک 
به ارتقای سطح سلامت غذایی تمام مردم 
دنیا از هر ملیت و با هر دیدگاهی می باشد، 
یادآور شد: در این راستا حفاظت از منابع پایه 
و بسترهای زیست محیطی اراضی مستعد 
بخش کشاورزی که منجر به تولید علم و 
ثروت برای می شود، کمک قابل توجهی  
به توسعه پایدار و خود کفایی در محصولات 

کشاورزی بومی کشورها می کند. 

کسب رتبه کار آفرین و پژوهشگر  
برتر استان در سالهای محتلف

حسنی چندین سال در خراسان جنوبی در 
سمت های مختلفی همچون عضو هئیت 
نمایندگان و رئیس کمیسیون کشاورزی، آب 
و منابع طبیعی اتاق بازرگانی و صنایع و معادن 
بیرجند و عضو کمیسیون کشاورزی اتاق ایران 
فعال بوده است و همچنین  تحربیات خاص 
محصولات  حوزه  در  فردی  به  منحصر  و 
در  وی  دارد.  جنوبی   خراسان  استراتژیک 
خصوص مهمترین سمت های تخصصی 
خود در استان با اشاره به حضور در نهمین 
دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی استان 
به عنوان بازرس، عضو کانون ملی هماهنگی 

دانش و صنعت زرشک وعناب کشور،  عضو 
کانون ملی زعفران کشور،  یادآور می شود: 
همچنین عنوان پژوهشگر برتر استان سال 
۱3۹۱، کسب رتبه کار آفرین برتر خراسان 
جنوبی در سال ۹۰ ،  کسب رتبه مدیر برتر 
صنایع تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی 
کمیته  عضو   ،۸۹ سال  جنوبی  خراسان 
راهبردی توسعه صادرات استان نیز در کارنامه 
کاری ام دارم. وی با بیان اینکه سال های 
زیادی  در این استان کم برخوردار در بخش 
کشاورزی و صنایع تبدیلی فعالیت داشته ام، 
یادآور شد:  چندین سال به عنوان کارآفرین 
برتر ملی و تولیدکننده جوان و برتر کشوری 
و صادر کننده نمونه کشور معرفی شدم و 
حدود دو دهه در این حوزه فعالیت مستمر 
داشته ام. حسنی با اشاره به فعالیت گسترده در 

حوزه محصولات استراتژیک خراسان جنوبی، 
اضافه کرد: همچنین  به عنوان عضو کانون 
ملی زرشک وعناب و زعفران کشوری انجام 

وظیفه کرده ام. 

مشاور استاندار در دولت دهم
وی خاطر نشان کرد:  در دولت دهم  در 
سمت مشاور استاندار خراسان جنوبی)آقای 
قهرمان رشید( منصوب شدم. این کارآفرین 
برتر ایرانی با بیان اینکه همت، سخت کوشی 
و روحیه خستگی ناپذیری در انجام کارهای 
پیشرو را مدیون سیره وروش قهرمان  رشید 
بعنوان نماینده عالی دولت  دراستان می دانم 
، خاطر نشان کرد: از نظر من  ایشان  بعنوان 
یکی  از کارگزاران پاکدامن وپاکدست نظام، 
همیشه مخلصانه و متعهدانه در تمام شون 
شخصی وکاری خود مد نظر داشته اند و من 
به قدر بضاعت، سعی در آموختن این  سبک 
زندگی داشته ام.جوان کارآفرین ایرانی  با بیان 
اینکه از جمله پتانسیل های بالقوه  توسعه و 
پیشرفت  خراسان جنوبی  وجود مردان و زنان 
پرتلاش، خلاق باانگیزه است، اضافه کرد:  می 
توان باحمایت های مادی ومعنوی حاکمیت و 
نیز جهت دهی این نیروی موثر در حوزه ها 
و قابلیت های اساسی استان  همچون معادن 
وکشاورزی تغییرات شگرفی را به وجود آورد. 

برای  موثر  راهکارهای  خصوص  در  وی 
استان  استراتژیک  محصولات  معرفی 
)زرشک، زعفران و عناب( با بیان اینکه تلاش 
های خوبی از سوی سازمان ها و متولیان  
در  از محصولات کشاورزی  برای حمایت 
ادامه  است،  گرفته  انجام  اخیر  دهه   یک 
داد: متاسفانه  عدم هماهنگی و هم افزایی 
در اقدامات مراکز علمی و پژوهشی، مراکز 
صنعتی، فعالان بازار و تجارت باعث شده 
راهبردی  محصولات  این  تولید  مشکل 

همچنان لاینحل باقی بماند.

برای   نخست  گام  سازی  تجاری 
معرفی محصولات استراتژیک استان

 وی با تاکید به لزوم معرفی ظرفیت های موجود 
در حوزه این محصولات به بنگاه های صنعتی، 
پژوهشگران، مدیران و عموم جامعه، ادامه داد:  با 
تجاری سازی و ایجاد آگاهی درباره چالش ها و 
فرصت های مرتبط با فرآوری این محصولات 
می توان گام نخست را برداشت. وی با اشاره 

به لزوم ارتباط موثر بین شرکت های کوچک و 
بزرگ صنعتی کشور و پژوهشگران، مخترعان، 
فناوران ایرانی و شرکت های دانش بنیان در 
حوزه این  محصولات راهبردی، خاطر نشان 
کرد:  با فراهم کردن  بستر و زمینه مناسب 
برای  هماهنگی و هدایت سرمایه ها به سمت 
نیروهای متخصص دانشگاهی و علمی صاحب 
نظر می توان فضایی مناسب برای فعالیت 
فعالین حوزه کشاورزی، صنعت، دانشگاهیان و 

ایده پردازن ایجاد کرد.

ارائه مشاوره برای ورود  به صنعت و 
محصولات خاص استان

این پژوهشگر برتر ایرانی با اشاره به اهمیت 
مهارت افزایی و ارائه مشاوره برای ورود  به 
صنعت، تدوین سند راهبردی و چشم انداز 
ترغیب  و  محصولات  این  برای  مناسب 
مسئولان به مقوله تجاری سازی آنها، ادامه 
داد:  تدوین خط مشی ها و هدف گذاری 
اثر بخش در زمینه این محصولات و توانمند 
سازی دانشگاهیان، محققان و کارآفرینان 
دیگر  از  را  نوآورانه  ورود محصولات  برای 
 برنامه های موثر  برای توسعه استان  می دانم .

وی اضافه کرد:  برای رسیدن به این هدف  
بخش تخصصی  مواد غذایی آکادمی جهانی، 
همکاری  هرگونه  برای  را   خود  آمادگی 
با کانون ملی و برای  جلوگیری از بحران 
خام فروشی، ارتقای زنجیره ارزش و سیاست 

گذاری های کلان اعلام می نماید.

اهم فعالیت های آکادمی
 جهانی علوم پزشکی جهانی

این پژوهشگر برتر ایرانی اکنون به سمت 
جهانی  آکادمی  غذایی  مواد  بخش  رئیس 
در  او  است.  شده  انتخاب  پزشکی  علوم 
علوم  جهانی  آکادمی  فعالیت  خصوص 
پزشکی جهانی عنوان کرد:  پژوهش های 
به  نوین  های  فناوری  عرصه  در  هدفمند 
منظور استفاده و بهره برداری  برای  حل 
مشکلات بخش صنایع تبدیلی و تکمیلی 
محصولات کشاورزی مبتنی بر اولویتهای 
تحقیقاتی از فعالیت های این آکادمی است. 

وی با اشاره به اینکه مشارکت در ارتقاء و 
بهبود سلامت جامعه و بالا بردن موقعیت 
علمی آکادمی  دردنیا از طریق ایجاد بستر 
در  حضور  شد:  یادآور  پژوهشی،  مناسب 

تشویق  بنیادین،   و  پایه  علوم  تحقیقات 
کارهای تیمی و ارتباط فعال با سایر واحدهای 
پژوهشی با تمام دانشگاه ها در سراسر دنیا نیز 
در دستور کار آکادمی می باشد.  حسنی  با 
اشاره به اینکه  ما برآنیم در محیطی صمیمی 
با اتکا به نیروی انسانی کارآمد و  آزمایشگاه 
های مجهز و متمرکز در زمینه های مختلف 
صنایع غذایی ایجاد کنیم، ادامه داد: قصد 
بنیادین  پژوهشهای  انجام  زمینه  در  داریم 
به منظور انجام تحقیقات کاربردی مورد نیاز 
جامعه جهانی  برای ارتقاء سلامت مردم، با 
ارائه رهنمودها و مشاوره به سیاست گذاران 
و متولیان امور پژوهشی در سراسر دنیا  گام 

های  موثر برداریم. 

انعقاد قراردادهای پژوهشی با دولت ها، 
پارک های علمی وفناوری ودانشگاهها
وی  با اشاره به  انعقاد قراردادهای پژوهشی 
وفناوری  علمی  های  پارک  دولت ها،  با  
از  دنیا   سراسر  در  مرتبط  ودانشگاههای  
سوی آکادمی جهانی پزشکی،  اضافه کرد:  
انعقاد قرارداد با شرکت های خصوصی بین 
المللی و توانمند و نیز  مشارکت در تدوین 
استانداردهای بین المللی - منطقه ای  و  
مشاوره و اجرای پروژه های عظیم وبنیادی 
صنعتی نیز از اهم فعالیت های آکادمی می 
باشد. وی با بیان اینکه برگزاری همایش های 
بین المللی در حوزه علوم و صنایع غذایی 
محیطی  زیست  ذخایر  حفظ  بر  مبتنی 
غذایی  مواد  بخش  های،  برنامه  جمله  از 
کرد:  اظهار  است،  پزشکی  اکادمی جهانی 
تامین زنجیره تولید و فرآوری محصولات 
کشاورزی سالم و ارگانیک ، امنیت غذایی 
کشاورزی  تولیدات  شاخص  با  متناسب  و 
کشورها مبتنی بر تفکر، انسان سالم، محور 

توسعه پایدار می باشد.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان 
با  مرتبط  دستگاه های  معرفی  از  جنوبی 
استانداردسازی و هوشمندسازی بلوار پیامبر 
اعظم )ص( بیرجند به عنوان مقصر تصادفات 
علیرضا  ایرنا، سرهنگ  گزارش  داد.به  خبر 
بالای  سرعت  افزود:  باره  این  در  عباسی 
برخی رانندگان در بلوار پیامبر اعظم )ص(، این 
بلوار را یک معبر حادثه خیز کرده است. وی 
گفت: متاسفانه دستگاه های مسئول توجهی 
به تاکید پلیس مبنی بر نصب سامانه های 
کنترل هوشمند تخلفات رانندگی در این بلوار 
ندارند و این حوادث تلخ همچنان ادامه دارد. 

وی به مصدوم شدن هفت نفر در ۲ تصادف 
پیامبر اعظم )ص(  بلوار  شب پنجشنبه در 
خودرو  اول  تصادف  در  افزود:  و  کرد  اشاره 
پراید به دلیل سرعت بالا واژگون که راننده 
مصدوم و به مرکز درمانی منتقل شد. وی بیان 
 کرد: همچنین در حادثه دوم سواری پراید و 
ام وی ام به شدت با هم برخورد کردند که 6 
نفر مصدوم و به مراکز درمانی منتقل شدند.

سرهنگ عباسی گفت: لذا پلیس راهنمایی 
و رانندگی برابر وظیفه ذاتی در هر ۲ تصادف 
با  مرتبط  دستگاه های  رانندگان،  بر  علاوه 
و هوشمندسازی  آرام سازی  استانداردسازی، 

این بلوار را نیز به عنوان مقصر معرفی کرده 
جنوبی  خراسان  انتظامی  فرمانده  است. 
هجدهم مهر امسال گفت: نصب تجهیزات 
برای پایش تصویری ترافیک شهر بیرجند با 
توجه به شدت تصادفات به ویژه نقاطی مانند 
بلوار پیامبر اعظم )ص( ضروری است.سردار 
حسن شجاعی نسب افزود: تصادفات به ویژه 
در بلوار پیامبر اعظم )ص( لایه های مختلفی 
دارد لذا اقدامات سلبی پلیس راهور و خدمات 
شهرداری در نصب علایم ترافیکی کفایت 
نمی کند و باید فرهنگ سازی قانونمندی در 

رانندگی مورد توجه قرار گیرد.

دستگاه های مرتبط با استانداردسازی یک معبر در  بیرجند مقصر معرفی  شدند



کتابکده

 راهبردهای جذب، حفظ و بهره وری 
داوطلبان مشتاق کتابخانه

نویسنده: کارول اسمال وود و لورا سن بورن
 ترجمه انیس میری، نجمه سیددخت و فاطمه 

زارعی شاندیز ناشر: مشهد: سازمان کتابخانه ها، 
موزه ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی

خدمت داوطلبانه یکی از جلوه های بارز جوامع 
آگاه و دارای احساس مسئولیت اجتماعی است. 
هر چه در جامعه ای این جلوه ها افزون تر باشد، 
نشان دهنده جهان بینی متعالی مردمان آن است. 
اصولا بخشی از امر  توسعه اجتماعی، فرهنگی و 
اقتصادی از طریق فعالیت های داوطلبانه محقق 
می شود. بنابراین بایسته است تلاش همه جانبه 
، ملی و برنامه ریزی شده ای برای ترویج فعالیت 
های داوطلبانه صورت گیرد تا گستره و ژرفای 
این حرکت اجتماعی درک شود و فرد فرد جامعه 
احساس کنند که با ورود به این نوع فعالیت می 
توانند دین خود را نسبت به جامعه و بشریت ادا 
کنند. خدمت داوطلبانه می تواند بسیاری از کاستی 
ها را مرتفع سازد و نه تنها به توسعه سازمانها کمک 
کند، بلکه عاملی مهم برای قوت قلب و آرامش 
بخشی جامعه به شمار می رود. کتاب »راهبردهای 
مشتاق  داوطلبان  وری  بهره  و  حفظ  جذب، 
کتابخانه« ترجمه انیس میری، نجمه سیددخت 
و فاطمه زارعی شاندیز توسط سازمان کتابخانه ها 
موزه ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی منتشر 
شده است که گردآوری و ویرایش این کتاب توسط 
کارول اسمال وود و لورا سن بورن صورت گرفته 
است. این کتاب حاوی ۳۰ مقاله در مورد جذب، 
آموزش، به کارگیری و حفظ نیروهای داوطلب در 
کتابخانه ها، موزه ها و مراکز آرشیوی است که در 
پنج بخش با عناوین استخدام و حفظ داوطلبان، 
خط مشی و روند کار، مشاوره و توانمند سازی، 
کارآموزی و توسعه به موضوع داوطلبان پرداخته 
است. مطالب مطرح شده در کتاب دارای قواعد 
کلی و جامع در مورد داوطلبان می باشد که می 
توان از مطالب این کتاب در تمام سازمانهایی که از 
نیروی داوطلبان بهره مند هستند استفاده کرد. لذا 
این کتاب می تواند با فرهنگ سازی، بستر مناسبی 
را برای فعالیت های داوطلبانه در کتابخانه ها، موزه 
ها و مراکز دانشگاهی فراهم سازد. این کتاب دارای 

۳۷۴ صفحه در اختیار علاقه مندان است.

چه کسانی به چکاپ مرتب نیاز دارند ؟

افراد بین ۳۰ الی 6۰ سال در معرض بیماری هایی 
بر اثر سبک زندگی غلط هستند. زندگی غلط، 
مشکلات ژنتیکی و کمبود خواب، همگی عاملی 
برای مشکلات سلامتی بدن می باشد و مشکلات 
خفیف تا شدید را در بر می گیرد. چکاپ کامل 

بدن، شامل تست هایی برای دیابت، میزان سطح 
کلسترول، فشار خون و بیماری قلبی است که می 
تواند به افزایش طول عمر افراد کمک کند. چکاپ 

های مرتب درمان سریعتر و  بهتر را فراهم می سازد.

عوارض خوردن روزانه بیش از یک تخم مرغ

خوردن بیش از یک عدد تخم مرغ در روز ، خطر 
ابتلا به حمله قلبی یا سکته را افزایش می دهد. به 
گزارش “سان” خوردن بیش از یک عدد تخم مرغ 
در روز خطر ابتلا به حمله قلبی یا سکته را افزایش 
می دهد، زیرا سرشار از کلسترول می باشد. در یک 

مطالعه جدیدکه بین ۳۰ هزار نفر فرد بالغ انجام شد، 
روزانه یک و نیم عدد تخم مرغ بزرگ می خوردند، 
 در آخر احتمال بروز بیماری های قلبی در آنها

 1۷ درصد افزایش پیدا کرد.

ماساژ کف پا

از توپ های پاهایتان شروع کنید و به انگشتان 
خود برسید. پاها باید از بالا به پایین ماساژ داده 
شوند، خودتان این کار را بکنید یا شخصی حرفه 
ای را پیدا کنید، این یک روش لذت بخش برای 
آرام سازی ماهیچه ها، تسکین درد و جلوگیری از 

تغییر شکل مفصل است، ماساژ پا پس از یک روز 
طولانی پیاده روی مفید است، با این حال بهتر است 
قبل از شروع این کار با پزشک خود مشورت کنید, 

خصوصاً اگر شرایط سلامتی و ورم مفاصل دارید.

طرز تهیه شربت گل ختمی

عرق پونه و عرق گل ختمی را با هم مخلوط 
کنید و به آن گل ختمی بیافزایید و اجازه دهید 2 
تا سه ساعت بماند سپس این مخلوط را در حدود 
چند دقیقه بجوشانید و پس از خنک شدن آن را 
صاف کنید و به آن عسل اضافه کنید و شربت را 

به خوبی هم بزنید تا قوام بیاید.زمان مصرف چهار 
قاشق غذاخوری از این شربت غلیظ را داخل لیوان 
بریزید و روی آن آب جوشیده شده ولرم ریخته و 

آن را به صورت گرم قبل از  خواب  میل کنید. 

پزشکان و متخصصان در این زمینه توصیه می کنند که کفش ها باید یک پاشنه معمولی داشته باشند. یعنی 
خیلی صاف نباشند و خیلی هم پاشنه بلند نباشند. فقط به مقدار کمی قوزک پای شما را بالا بدهند.پاشنه کفشی 
که ارتفاع مساوی یا کمتر از قسمت پنجه کفش داشته باشد ) یعنی در جایی که انگشتان پای شما قرار می 
گیرد(، به ساق پا و حتی لگن هم آسیب وارد می کند و شاید ستون فقرات قسمت پایین کمر را هم درگیر کند. 
قسمت زیر کفش باید ضخیم باشد و انحنای خوبی نیز داشته باشد تا پای شما داخل آن قرار بگیرد و فشار 
کمتری به مفصل پا و همچنین کمرتان وارد کند. صندل ها معمولاً صاف هستند و قوس کفش را رعایت 
نمی کنند . بنابراین اگر می خواهید یک صندل انتخاب کنید، حتما باید به قسمت قوس آن توجه داشته باشید.

وقتی چشم دچار انحراف می شود، به معنای آن است مغز تنها اطلاعاتی را که از یکی از چشم ها )که بدون هیچ گونه 
انحرافی است( دریافت می کند، پردازش می کند و اطلاعاتی که از چشم دیگر با انحراف دریافت می شود، رد شده و 
در مغز حذف می شود. این فرایند حذف تصویر از مغز موجب تنبلی چشم منحرف می شود همچنین باعث می شود 
فرآیند تکامل دید دوچشمی در مغز کودک به مشکل بخورد.بنابراین، در این مواقع حتی برداشتن عینک از چشم ها به 
مدت کوتاهی ممکن است باعث ایجاد اختلال در روند تشکیل دید دوچشمی در سیستم بینایی کودک شود و مضر 
باشد. به عبارت دیگر، تغییرات مکرر در استفاده از عینک می تواند منجر به اشکال در توسعه بینایی کودک شود و به 

ایجاد مشکلات بینایی در آینده منجر گردد. بنابراین، استفاده منظم و مداوم از عینک ها توصیه می شود. 

عوارض عینک نزدن کودک مبتلا به انحراف چشم

به جای این که وقت تان را در شبکه های اجتماعی 
سپری کنید، کتاب بخوانید. کتاب خواندن اطلاعات 
شما را افزایش می دهد و موجب می شود که در 
موقعیت های گوناگون حرفی برای گفتن داشته باشید. 
اگر به افراد موفق نگاه کنید، می بینید که یکی از عادت 
های همیشگی آنها کتاب خواندن است. بنابراین اگر 
شما هم می خواهید روزی بدرخشید، بیشتر کتاب 
بخوانید و هر روز بر اطلاعات تان بیافزایید. اگر نمی 
توانید زیر نور آفتاب باشید، سعی کنید طبیعت را به محل 

کارتان بیاورید. به عنوان مثال اطرافتان را با گل و گیاه 
پر کنید تا تماشای رویش آنها استرس شما را کاهش 
دهد. از هر فرصتی هم که می توانید برای پیاده روی، 
هر چند کوتاه، استفاده کنید. طبیعت انرژی مثبت لازم را 
به شما انتقال خواهد داد. مهم نیست که چه ورزشی می 
کنید، پیاده روی، والیبال، شما باید در کنار تمام آنها یوگا 
را نیز در برنامه هفتگی تان قرار دهید. اگر چه ورزش 
های دیگر روی عضلات شما تاثیر مثبت بیشتری می 
گذارد اما یوگا نیز با تمرکز روی تنفس تان، استرس 

تان را کاهش می دهد و شما را از بسیاری از بیماری 
ها، مانند آنفلوآنزا، دور نگه می دارد. خواب زمانی است 
که بدن و ذهن شما فرصت ترمیم پیدا می کند. نکته 
مهمی که باید در این مورد توجه کنید، زمان خواب تان 
است. شما باید تا جای ممکن سر یک ساعتی به خواب 
بروید و بیدار شوید، حتی در تعطیلات هم باید این روند 
را رعایت کنید تا بدن انرژی لازم را به دست آورد. علاوه 
بر خواب شبانه، ثابت شده خواب بعدازظهر شما را 

سرحال و هوشیار می کند.

با رعایت این نکات، زندگی بهتری دارید

یاد یاران
شهید علیرضا بنی اسدی          نام پدر: قربانعلی              شهرستان:قاین
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خبر خوش برای گل محمدی
 از لیگ عربستان رسید!

عربستان  النصر  و  پرسپولیس  برگشت  بازی 
حساس تر شده و نماینده کشورمان تحت هیچ 
شرایطی نباید این بازی را واگذار کند. خبر خوش 
برای پرسپولیس و گل محمدی این است که 
النصر ۴ روز بعد از این بازی در لیگ عربستان بازی 

بسیار حساسی با الهلال دارد و طبعا به چند بازیکن 
کلیدی خود مقابل پرسپولیس استراحت خواهد داد 
چون از گروه خود صعود کرده است اما بازی با 
الهلال برای یاران رونالدو به مراتب مهمتر است و 
حکم فینال لیگ عربستان را دارد.النصر در بازی با 
الدحیل هم به رونالدو استراحت داد و البته تالیسکا 
با هت تریک خود سند صعود نماینده عربستان را 
امضا کرد. حالا باید دید سرمربی پرتغالی النصر در 
بازی با پرسپولیس هم به چند ستاره خود استراحت 
می دهد یا نه اما مسلما برای آنها بازی با الهلال به 
مراتب مهمتر است و در بازی با پرسپولیس خیلی 
فشار نمی آورند. الدحیل هم که شانس صعود ندارد.

ورزشی دیالوگ ماندگار
»هرگز کسی برای ورشکستگی، چاقی، تنبلی یا حماقت برنامه ریزی 
نمی کند. همه  اینها وقتی اتفاق می افتد که شما برنامه  مشخصی 

نداشته باشید.«    )لری وینگت(

هنگام انتخاب کفش چه چیزهایی را در نظر بگیریم

فرهنگ و هنر

»نامیرا« به جشنواره فیلم فجر می رسد؟

»نامیرا« نام فیلمی است که از مدت ها قبل خبرهایی 
درباره ساخت آن منتشر می شد و حتی چندی پیش 
نام محمدحسین لطیفی به عنوان کارگردان آن به 
میان آمد. چرا که از ابتدای مطرح شدن نام »نامیرا« 
گفته می شد شهریار بحرانی قرار است این فیلم را 
کارگردانی کند. محسن علی اکبری تهیه کننده این 
فیلم سینمایی گفت: قرار است با شهریار بحرانی 
این فیلم را بسازیم و فعلًا هنوز در بحث تأمین مالی 
»نامیرا« با مشکل روبرو هستیم و اگر مشکلات 
برطرف شود تا پایان سال می توانیم فیلمبرداری 
و تولید فیلم را به پایان برسانیم. او همچنین 
درباره رسیدن به جشنواره فیلم فجر این نکته را 
مطرح کرد: برای ما جشنواره هدف نیست بلکه 
ساخت یک فیلم خوب از هرچیزی اهمیتش بالاتر 
است. در برخی از رسانه ها این پیش بینی را کرده 
بودند در صورت تمام شدن فیلمبرداری و مراحل 
فنی پس از تولید »نامیرا« در جشنواره فیلم فجر 
امسال رونمایی شود. فیلمی که به گفته علی اکبری 

اقتباسی از کتاب نامیرای صادق کرمیار است.
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اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

 برگ سبز سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی 
به شماره پلاک 374 د 79 ایران 32 به نام رمضان 
ملکی با کد ملی 0650263936 مفقود گردیده  و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

    ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

100درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
به استناد مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ - آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی ششدانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان 
واقع در مود ، روستای دستجرد دارای پلاک ثبتی شماره سیصد و هشتاد و هفت فرعی از هشتصد و هشتاد 

و هشت اصلی )۳8۷ فرعی از 888 - اصلی بخش ۲ سربیشه( ملکی آقای محمد علی دستجردی فرزند محمد حسین به 
شماره ملی ۰۶۵۱۱۴۶۰۷۰ که سند مالکیت آن ذیل ثبت ۱۰۱۹۷۴ و صفحه ۱۲۷ و دفتر ۵۹۱ به نام محمد علی دستجردی 
صادر و تسلیم شده است با حدود اربعه ذیل : شمالاً دیواریست به طول )۱۲/۹۴(دوازده متر و نود و چهار سانتیمتر به کوچه 
شرقا: در سه قسمت که قسمت دوم آن شمالی است. اول دیواریست به طول )۳/۶۷( سه متر و شصت و هفت سانتیمتر به 
کوچه دوم دیواریست به طول )۴۵ / ۳( سه متر و چهل و پنج سانتیمتر به کوچه سوم دیواریست به طول )۹/۶۶( نه متر و 
شصت و شش سانتیمتر به کوچه جنوبا: دیواریست به طول )۲8 / ۱۷( هفده متر و بیست و هشت سانتیمتر به کوچه غربا: 
در سه قسمت که قسمت دوم آن شمالی است. اول دیواریست به طول )۱۳/ ۹( نه متر و سیزده سانتیمتر به کوچه دوم دیوار 
به دیوار به طول )۲/8۳( دو متر و هشتاد و سه سانتیمتر به باقیمانده هشتصد و هشتاد و هشت اصلی سوم دیوار به دیوار به 
طول )۳۰ /۴( چهار متر و سی سانتیمتر به باقیمانده هشتصد و هشتاد و هشت اصلی فاقد حقوق ارتفاقی می باشد به موجب 
پرونده اجرایی ۱۴۰۱۰۰۰۲۶ نزد این اداره مستند به سند رسمی شماره ۷۴۹۹ مورخ ۱۳8۳/۰۲/۱۷ ، نزد دفترخانه ازدواج 
شماره ۲ و طلاق شماره ۱۱ شهر بیرجند پس از ابلاغ مفاد اجرائیه به آقای طاهر دستجردی طبق صورتجلسه بازداشت اموال 
غیرمنقول مامور اجرا وارده به شماره ۱۴۰۱/۳۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۶ و گزارش کارشناس رسمی دادگستری طی وارده به 
شماره ۱۴۰۱/۳۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ ششدانگ پلاک ثبتی فوق به مبلغ 8/8۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی و ششدانگ پلاک 
ثبتی مذکور در قبال مبلغ ۲۹8.۰۰۰.۰۰۰ ریال مهریه خانم عصمت عرب به انضمام یک تا دو عشر اضافی و حقوق دولتی 
بازداشت گردیده است و طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری ملک موصوف با مشخصات ذیل: ملک مورد نظر یک 
باب ساختمان اجرا شده با مصالح سنتی خشتی و گلی و سقف طاق ضربی و گنبدی بوده و محل سکونت خانواده مرحوم 
مالک می باشد. ساختمان دارای یک انشعاب آب و یک انشعاب برق و یک انشعاب گاز می باشد. ساختمان فوق الذکر دارای 
سیستم گرمایش بخاری گازی و فاقد سیستم سرمایش می باشد. در زمان بازدید سند ملک توسط ورثه مرحوم مالک ارائه 
نشد و در صورت نیاز جهت بررسی در رهن بودن یا نبودن آن میبایست استعلامات مورد نیاز  اخذ گردد. مساحت عرصه 
ملک مذکور حدودا ۶۱۶.۲۹ مترمربع می باشد. مساحت اعیانی ملک مورد نظر با مساحی صورت گرفته حدودا ۵۵۰ مترمربع 
می باشد. لذا ششدانگ پلاک مذکور به ارزش 8/8۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به درخواست بستانکار در روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۰۶ 
از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی سربیشه واقع در بلوار امام علی)ع( از طریق مزایده به فروش 
 خواهد رسید. مزایده حضوری و نقدی از قیمت پایه 8/8۰۰/۰۰۰/۰۰۰  ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار 
می گردد. اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه به شماره شبا IR ۷۰۰۱۰۰۰۰۴۰8۰۰۱۳۲۰۷۹۵۵۷۴۹ و شناسه واریز 
۹۳۱۱۰8۵۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۳۱۲۰۰۰۰۰۱۰ می باشد حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار یا نماینده قانونی 
آنان مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی تودیع نماید. در غیر 
اینصورت مبلغ ده درصد تودیع شده به حساب خزانه واریز خواهد شد. فروش به نسیه فقط راجع به طلب بستانکار با موافقت 
زوجه جایز است. هزینه های دولتی به شرح ماده ۴۰ - آیین نامه اجرا نقداً وصول و سایر هزینه های احتمالی مربوط به بدهی 
شهرداری و دارایی و غیره که مبلغ آن فعلًا مشخص نمی باشد بر عهده برنده مزایده است. چنانچه مدیون تا قبل از روز مزایده 

اقدام به پرداخت و یا تودیع بدهی خویش نماید از تشکیل جلسه مزایده خودداری خواهد شد.
 تاریخ انتشار : 1402/08/20   شناسه: 1596689

محمد حسین مصلحی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سربیشه

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
به استناد مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ - آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی ششدانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان واقع 
در مود ، روستای دستجرد دارای پلاک ثبتی شماره سیصد و شصت و یک فرعی از هشتصد و هشتاد و هشت اصلی 

)۳۶۱ فرعی از 888- اصلی بخش ۲ سربیشه( ملکی آقای محمد علی دستجردی فرزند محمد حسین به شماره ملی ۰۶۵۱۱۴۶۰۷۰ 
که سند مالکیت آن ذیل ثبت ۱۰۱۹۶۶ و صفحه ۱۰۶ و دفتر ۵۹۱ به نام محمد علی دستجردی صادر و تسلیم شده است با حدود 
اربعه ذیل : شمالاً دیوار به دیوار به طول  )۲۵ / ۲۲( بیست و دو متر و بیست و پنج سانتیمتر به باقیمانده هشتصد و هشتاد و هشت 
اصلی شرقا: در سه قسمت اول دیواریست به طول )۲۲ / ۲۹( بیست و نه متر و بیست و دو سانتیمتر به کوچه دوم دیواریست به طول 
)۱۶ / ۲( دو متر و شانزده سانتیمتر به کوچه سوم دیواریست به طول )8/۵۱( هشت متر و پنجاه و یک سانتیمتر به کوچه جنوبا در 
دو قسمت که قسمت دوم آن غربی است. اول دیواریست به طول )۴۹/ ۶( شش متر و چهل و نه سانتیمتر به باقیمانده هشتصد و 
هشتاد و هشت اصلی دوم دیواریست به طول )۱۴ / ۲( دو متر و چهارده سانتیمتر به باقیمانده هشتصد و هشتاد و هشت اصلی غربا: 
در هشت قسمت که قسمت دوم آن جنوبی است. اول دیواریست به طول )۴۶ / ۵( پنج متر و چهل و شش سانتیمتر به باقیمانده 
هشتصد و هشتاد و هشت اصلی دوم دیواریست به طول )۲/۷۳( دو متر و هفتاد و سه سانتیمتر به باقیمانده هشتصد و هشتاد و 
هشت اصلی سوم دیواریست به طول )۳/۷۴( سه متر و هفتاد و چهار سانتیمتر به باقیمانده هشتصد و هشتاد و هشت اصلی چهارم 
دیواریست به طول )۲۰ / ۶( شش متر و بیست سانتیمتر به باقیمانده هشتصد و هشتاد و هشت اصلی پنجم دیواریست به طول 
)۱۴/۴۵( چهارده متر و چهل و پنج سانتیمتر به باقیمانده هشتصد و هشتاد و هشت اصلی ششم دیواریست به طول )۳۶/ ۶( شش 
متر و سی و شش سانتیمتر به باقیمانده هشتصد و هشتاد و هشت اصلی هفتم دیواریست به طول )۳/۴۵( سه متر و چهل و پنج 
سانتیمتر به باقیمانده هشتصد و هشتاد و هشت اصلی هشتم دیواریست به طول )۷/۱8 ( هفت متر و هجده سانتیمتر به باقیمانده 
هشتصد و هشتاد و هشت اصلی، فاقد حقوق ارتفاقی می باشد به موجب پرونده اجرایی ۱۴۰۱۰۰۰۲۶ نزد این اداره مستند به سند 
رسمی شماره ۷۴۹۹ مورخ ۱۳8۳/۰۲/۱۷ نزد دفترخانه ازدواج شماره ۲ و طلاق شماره ۱۱ شهر بیرجند، پس از ابلاغ مفاد اجرائیه 
به آقای طاهر دستجردی طبق صورتجلسه بازداشت اموال غیر منقول مامور اجرا وارده به شماره ۱۴۰۱/۳۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۶ 
و گزارش کارشناس رسمی دادگستری طی وارده به شماره ۱۴۰۱/۳۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ ششدانگ پلاک ثبتی فوق به مبلغ 
۲/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی و ششدانگ پلاک ثبتی مذکور در قبال مبلغ ۲۹8.۰۰۰.۰۰۰ ریال مهریه خانم عصمت عرب به انضمام 
یک تا دو عشر اضافی و حقوق دولتی بازداشت گردیده است و طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری ملک موصوف با مشخصات 
ذیل: ملک مورد نظر یک باب ساختمان اجرا شده با مصالح سنتی خشتی و گلی و سقف گنبدی و محل نگهداری دام بوده و مسکونی 
نمی باشد. در زمان بازدید سند ملک توسط ورثه مرحوم مالک ارائه نشد و در صورت نیاز جهت بررسی در رهن بودن یا نبودن آن 
میبایست استعلامات مورد نیاز اخذ گردد. مساحت عرصه ۲۲۹.۴8 مترمربع می باشد. مساحت اعیانی ملک مورد نظر با مساحی 
صورت گرفته حدودا ۱۳۰ مترمربع می باشد. لذا ششدانگ پلاک مذکور به ارزش ۲/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به درخواست بستانکار در 
روز شنبه ۱۴۰۲/۰۹/۰۴ از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی سربیشه واقع در بلوار امام علی )ع( از طریق مزایده 
به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری و نقدی از قیمت پایه  ۲/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار می 
گردد. اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه به شماره شبا IR ۷۰۰۱۰۰۰۰۴۰8۰۰۱۳۲۰۷۹۵۵۷۴۹ و شناسه واریز ۳۱۲۰۰۰۰۰۱۰ 
۹۳۱۱۰8۵۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ می باشد حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار یا نماینده قانونی آنان مکلف است ما به 
التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی تودیع نماید در غیر اینصورت مبلغ ده درصد 
تودیع شده به حساب خزانه واریز خواهد شد. فروش به نسیه فقط راجع به طلب بستانکار با موافقت زوجه جایز است. هزینه های 
دولتی به شرح ماده ۴۰ - آیین نامه اجرا نقدا وصول و سایر هزینه های احتمالی مربوط به بدهی شهرداری و دارایی و غیره که مبلغ 
آن فعلًا مشخص نمی باشد بر عهده برنده مزایده است، چنانچه مدیون تا قبل از روز مزایده اقدام به پرداخت و یا تودیع بدهی خویش 

نماید از تشکیل جلسه مزایده خودداری خواهد شد. تاریخ انتشار : 1402/08/20     شناسه: 1596746
محمد حسین مصلحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سربیشه

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632047250

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575



۵
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کشف ۶ کیلوگرم زعفران تقلبی در بیرجند

فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند  از کشف 6 کیلو و 5۷۴ گرم زعفران تقلبی در این شهرستان خبر داد.به گزارش مهر، سرهنگ احمد رضا کارگر اظهار کرد: مأموران 
کلانتری »۱۱ توحید« اخباری مبنی بر فعالیت فردی در زمینه بسته بندی زعفران تقلبی در یک منزل مسکونی در بیرجند دریافت کردند. مأموران پس از بررسی و انجام 

تحقیقات میدانی، محل مورد نظر را شناسایی کردند که با هماهنگی مقام قضایی در بازرسی از منزل مسکونی 6 کیلو و 5۷۴ گرم زعفران تقلبی کشف شد.

۲۵ هزار دلار منسوجات سنتی 
در چمدان ها روانه بازار شد

خاتون - مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی خراسان جنوبی گفت: از ابتدای 
امسال ۲5 هزار دلار منسوجات سنتی استان 
به صورت چمدانی صادر شده است.شاه وردی 
از تولید ۴ میلیون مترمربع منسوجات سنتی به 
همت بافندگان خراسان جنوبی خبر داد و گفت: 
روند صادرات چمدانی به جای گمرک، برای  
برخی صنایع دستی خراسان جنوبی همچنان 
دلار  هزار  امسال ۲5  ابتدای  از  و  دارد  ادامه 
صادرات چمدانی نساجی سنتی از استان انجام 
شده است.او افزود: ۴ هزار و 5۰۰ نفر در خراسان 
جنوبی مشغول بافت جاجیم، حوله، کرباس، برک 
و چادر شب هستند. شاه وردی تصریح کرد: 
مقصد تولیدات نساجی سنتی استان کشور های 
انگلیس،  عراق،  ترکیه،  فارس،  خلیج  حاشیه 

سوئیس، مالزی، آلمان، ایتالیا و هلند است.

رشد ۵۰ درصدی صادرات مستقیم و 
غیرمستقیم تعاونی های خراسان جنوبی

استان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل 
خراسان جنوبی از رشد 5۰ درصدی صادرات 
مستقیم و غیرمستقیم تعاونی های استان در ۷ 
ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل 
خبر داد.غلامرضا اشرفی در گفتگو با تسنیم، 
تعاونی های  دلاری  میلیون   ۱۱ صادرات  از 
خراسان جنوبی خبر داد و اظهار کرد: این مقدار 
صادرات از ۲۱ شرکت تعاونی در 8 شهرستان 
به صورت مستقیم و غیرمستقیم انجام شده 
فرش  شامل  محصولاتی  گفت:  است.وی 
دستباف، فرش، پوشاک، عسل، مرغ، جاجیم 
و محصولات شترمرغ از جمله اقلام صادراتی 
تعاونی های استان بوده است.مدیرکل تعاون، 
جنوبی  خراسان  استان  اجتماعی  رفاه  و  کار 
نهبندان،  از شهرستان های  اقلام  این  افزود: 
طبس، قاینات، بیرجند و سرایان به خارج از 

کشور صادر شده است.

پایان بررسی صلاحیت داوطلبان 
انتخابات مجلس خراسان جنوبی

گفت:  خراسان جنوبی  انتخابات  ستاد  دبیر 
بررسی صلاحیت اولیه داوطلبان دوازدهمین 
شورای  مجلس  نمایندگی  انتخابات  دوره 
اسلامی در هیئت های اجرایی فرمانداری های 
۴ شهرستان استان به پایان رسید. وی با بیان 
اینکه داوطلبانی که نسبت به تایید نشدن یا 
احراز نشدن صلاحیت شان اعتراضی داشته 
باشند می توانند در ۴ روز  پس از ابلاغ نتیجه 
به آنها به صورت حضوری  فرصت دارند به 
هیئت نظارت استان مراجعه و اعتراض خود را 

ثبت کنند.

ورود دستگاه قضا
به موضوع قاچاق هوبره

زیست  محیط  حفاظت  نمایندگی  رئیس 
شهرستان زیرکوه گفت: ۱3 متخلف شکار و 

صید هوبره در این شهرستان شناسایی شدند.
جوان، از ورود دستگاه قضایی به موضوع شکار 
و قاچاق پرنده در معرض خطر انقراض هوبره  
خبر داد و گفت: از ابتدای سال تاکنون و در 
چندین مرحله بیش از 3 هزار و 5۰۰ تله زنده 
گیری هوبره در شهرستان زیرکوه به همت 
همکاری  با  زیست  محیط  حفاظت  یگان 
سطح  در  زیست  محیط  افتخاری  همیاران 
مناطق شهرستان جمع آوری شده که در آخرین 
مرحله از جمع آوری تله ها، ۱3 نفر از متخلفینی 
که اقدام به گذاشتن تله زنده گیری هوبره برای 

شکار کردند، شناسایی شدند.

شرکت ۱۰۵۰ نفر در جشنواره باران 
وحی ویژه مددجویان کمیته امداد 

 معاون فرهنگی کمیته امداد خراسان جنوبی 
دوره  ششمین  استانی  مرحله  برگزاری  از 
جشنواره قرآنی »باران وحی« ویژه مددجویان 
استان با شرکت ۱۰5۰ نفر خبر داد.به گزارش 
مهر، جمشید سورگی در جمع اصحاب رسانه 
باران  قرآنی  مسابقات  برگزاری  به  اشاره  با 
وحی ویژه مددجویان کمیته امداد اظهار کرد: 
شناسایی  مسابقات  این  برگزاری  از  هدف 
استعدادهای قرآنی مددجویان تحت حمایت و 
ارتقای دانش قرآنی آنها با توجه به تأکید مقام 
معظم رهبری بر تربیت قرآنی افراد جامعه بوده 
است.وی تصریح کرد: یک هزار و 5۰ نفر از 
این  در  نهاد  این  حمایت  تحت  مددجویان 
اند.  کرده  شرکت  هنری  فرهنگی  جشنواره 
معاون فرهنگی کمیته امداد خراسان جنوبی، با 
بیان اینکه جشنواره فرهنگی هنری باران وحی 
در ۱5 رشته در سطح استان برگزار شد، افزود: 
این جشنواره به صورت غیر حضوری و فقط 
در رشته حفظ به صورت حضوری در چند روز 

گذشته برگزار شده است.

طرح خرید قراردادی 
دام برای عشایر  

استان اجرا می شود
رئیس سازمان عشایر کشور با بیان اینکه با 
کاهش میزان تولید گوشت قرمز عشایری 
به  اقتصادی  زیاد  مشکلات  کشور،  در 
قراردادی  خرید  طرح  گفت:  می آید،  وجود 
دام در استان خراسان جنوبی اجرا می شود.

به گزارش تسنیم، سیاوش احمدی میرقائد، 
رئیس سازمان عشایر ایران به همراه سلمان 
اسحاقی نماینده مردم شهرستان های قاین و 
زیرکوه در مجلس شورای اسلامی، ابراهیمی 
فرماندار  غیرتی  استان،  عشایر  مدیرکل 
از کشتارگاه  از مسئولان،  زیرکوه و جمعی 
صنعتی در حال احداث در شهرستان زیرکوه 
بازدید و در جریان روند پیشرفت این پروژه 
قرار گرفت.رئیس سازمان عشایر کشور در 
اظهار  زیرکوه،  صنعتی  کشتارگاه  از  بازدید 
داشت: بهترین و با کیفیت ترین گوشت را 
عشایر تولید می کنند. با کاهش میزان تولید 
گوشت قرمز عشایری در کشور، مشکلات 
زیاد اقتصادی به وجود می آید، لذا حمایت از 
عشایر، موجب تأمین امنیت غذایی و در کنار 

آن امنیت مرزی می شود. 

مرحله دوم توانمندسازی معلمان 
ابتدایی در خراسان جنوبی آغاز شد

اداره کل آموزش و  ابتدایی   معاون آموزش 
پرورش خراسان جنوبی گفت: مرحله دوم طرح 
توانمندسازی معلمان دوره ابتدایی با حضور ۱۷۲ 
مدرس میانی از مناطق دوازده گانه استان آغاز 
شد.مهدی حسنی  در گفت و گو با ایرنا افزود: 
طرح توانمندسازی معلمان دوره ابتدایی )طرح 
شهید همت( با هدف ارتقای صلاحیت های 
طراحی  ابتدایی  دوره  انسانی  منابع  حرفه ای 
حرفه ای  صلاحیت های  است  قرار  و  شده 
آموزگاران مدارس ابتدایی با برپایی دوره های 
حضوری توسعه یابد.وی با بیان اینکه اجرای 
وزارت  نوین  رویکردهای  از  یکی  طرح  این 
آموزش و پرورش است اظهار کرد: همچنین 
در این طرح حلقه های علمی و تخصصی با 
موضوعات مختلف درسی پایه های آموزشی در 
سامانه شاد ایجاد شده و با عضویت مدرسان 
به  کارشناسان  و  کشوری  استادان  استانی، 

معلمان آموزش ارایه می شود.

 ۲۲ نفر از خراسان جنوبی 
به جشنواره مالک اشتر راه یافتند

مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سپاه 
انصارالرضا)ع( خراسان جنوبی با بیان اینکه 
اشتر  مالک  جشنواره  به  استان  از  نفر   ۲۲
از  تعهد  و  وجدان کاری  گفت:  یافتند،  راه 
جشنواره  سنجش  شاخص های  مهمترین 
تسنیم،  گزارش  به  است.  اشتر  مالک 
در  کمالی  امین  والمسلمین  حجت الاسلام 
دوازدهمین جشنواره مالک اشتر یادبود سردار 
اختتامیه  و  کمیلی افین  غلام عباس  شهید 
سپاه  اسوه  نمایشگاه  و  جشنواره  سومین 
همواره  دشمن  کرد:  اظهار  انصارالرضا)ع(  
به  اینکه  برای  حق  علیه  باطل  جبهه  در 
تمدن سازی نرسیم طرح و سناریو دارد و اگر 
آنها را نشناسیم ما را از پا در می آورند. شناخت 
ابزار دشمن ضرورت دارد و اگر امروز فناوری 
دست آنهاست، باید برای تقویت بعُد علمی و 

فناوری نظام نیز تلاش کنیم.

آغاز عملیات اجرایی مجتمع 
صنایع دستی روستای خور

ملی  روستای  دستی  صنایع  مجتمع 
حضور  با  استان  در  ها  گوهرسنگ 
کلنگ  شهرستانی  و  استانی  مسئولان 
مجتمع  پروژه  مهر،  گزارش  شد.به  زنی 
خوسف  شهرستان  خور  دستی  صنایع 
صبح پنجشنبه با حضور معاون هماهنگی 
جنوبی،  خراسان  استاندار  اقتصادی  امور 
مسئولان  از  جمعی  و  خوسف  فرماندار 
است  گفتنی  شد.  زنی  کلنگ  شهرستان 
هایی همچون  بخش  شامل  مجتمع  این 
 8 تولیدی،  کارگاه   ۲۰ آموزشی،  کارگاه 
بهداشتی،  سرویس  رستوران،  فروشگاه، 
دیگر  از  بود.  خواهد  پارک  و  نمازخانه 
هزار   ۴ زیربنای  پروژه  این  مشخصات 
هزار   ۱۱ مساحت  با  مربعی  متر   ۴۹5 و 
دلیل  به  خور  است.روستای  مربع  متر 
قیمتی  سنگ های  تنوع  و  فزونی  کثرت، 
و نیمه قیمتی به ویژه انواع عقیق در سال 
سنگ های  ملی  روستای  عنوان  به   ۹8
قیمتی و نیمه قیمتی ثبت شده و یکی از 
دستی  صنایع  حوزه  در  مهم  های  مکان 

استان محسوب می شود.

مقاوم سازی بیش از ۵۳ هزار واحد مسکن روستایی خراسان جنوبی

آمادگی ۲۵۰ راهدار خراسان جنوبی در  زمان بارش ها

اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  مدیرکل 
 53 تعداد  تاکنون  گفت:  جنوبی  خراسان 
هزار و ۴8۲ واحد مسکونی روستایی را در 
استان مقاوم سازی کرده ایم. قاسم تنها در 
گفت وگو با مهر با بیان اینکه کشور ایران 
به لحاظ بلایای طبیعی جزو ۱۰ کشور اول 

لرزه  لحاظ  به  ایران  بیان کرد:  دنیا است، 
خیزی حدود ۱5۰ هزار نفر تاکنون تلفات 
داده است. تنها، با اشاره به اینکه خراسان 
جنوبی به لحاظ پهنه بندی زلزله و زلزله 
خیزی در مناطق خطر بسیار بالا قرار دارد، 
سال  شهریورماه   ۹ در  استان  در  گفت: 

۴۷، زلزله ۷.۴ ریشتری با ۱۰ هزار کشته 
در منطقه خضری و در روز بعد از آن در 
بزرگی 6.۴ در فردوس ۷۰۰  به  زلزله ای 
نفر کشته و در ۲5 شهریورماه ۱35۷ زلزله 
۷.۷ ریشتری در طبس ۲۰ هزار کشته و در 
۲۰ اردیبهشت ۷6 زلزله زیرکوه به بزرگی 

۷.۲ ریشتر تعداد ۱5 هزار نفر جان خود را 
از دست دادند. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب 
برای  آمادگی  بر  جوبی  خراسان  اسلامی 
مواجه با زلزله تاکید و اضافه کرد: براساس 
سرشماری سال ۹5 تعداد 88 هزار و 835 
یک  در  غیرمقاوم  روستایی  مسکن  واحد 

هزار و ۷5۲ روستای استان شناسایی شده 
است. تنها ادامه داد: بنیاد مسکن براساس 
وظیفه قانونی که دارد و طرح های مختلفی 
و ۴8۲  هزار  تعداد 53  تاکنون  داشته  که 
واحد را در استان مقاوم سازی کرده که 6۰ 

درصد این خانه ها را شامل می شود.

مرکز استان باید الگو باشد / کوتاهی های گذشته جبران شود

فهرست نظام  مند از مشکلات مردم در خراسان جنوبی ارائه شود

استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
به  سفر  اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان 
ارائه  است،  برنامه  در  استان  بخش های 

مردم  مشکلات  از  مند  نظام   فهرست 
علیرضا  ایرنا  گزارش  شد.به  خواستار  را 
بخشداران  گردهمایی  در  عباس زاده 

استان، از آنان خواست مشکلات روستاها 
گفت:  کنند.وی  بندی  اولویت  و  احصا  را 
بخشداران به صورت مستقیم از معضلات 
و مشکلات مردم مطلع هستند و به نوعی 
بیشترین ارتباط را با اقشار مختلف دارند.

تصریح  جنوبی  خراسان  استاندار  معاون 
کرد: اگر مشکلات مردم به صورت نظام 
دستگاه ها  تکالیف  شوند،  مکتوب  مند 
آمار  افزود:  می شود.وی  مشخص  نیز 
جمله  از  روستاها  به  رسانی  خدمت  کلی 
و  رسانی  برق  آبرسانی،  زیرساخت های 
درصد   ۹۹.۹ و  است  خوب  رسانی  گاز 

برخوردار  برق  نعمت  از  استان  روستاهای 
هستند.عباس زاده با بیان اینکه ۹۹.8 درصد 
بهره مند  گاز  نعمت  از  استان  روستاهای 
هستند، گفت: مهمترین مسئله و اولویت 
ما آبرسانی است و اعتبار خوبی هم برای 
تا  کرد:  تصریح  گذاشته ایم.وی  این حوزه 
به  آبرسانی  اتمام طرح  پایان سال ۱۴۰۴ 
در  لذا  استان هدفگذاری شده  روستاهای 
سطح کلان اقدامات خوب و امیدکننده ای 
در دستور کار است.معاون هماهنگی امور 
افزود:  جنوبی  خراسان  استاندار  عمرانی 
بخشداران باید پیگیر حل مشکلات مردم، 

صنعتی،  شهرک های  صنعتی،  واحدهای 
اشتغال و تولید و در نهایت رفاه مردم در 
روستاها باشند، معاونت عمرانی استانداری 
نیز در رفع مشکلات مردم، بخشداران را 
استاندار  سفرهای  به  می کند.وی  حمایت 
و  اشاره کرد  به بخش ها  خراسان جنوبی 
گفت: تاکنون چهار سفر انجام شده و سفر 
به بخش های شهرستان ها در دستور کار 
فهرست  باید  داد:  ادامه  است.عباس زاده 
نظام مند مشکلات برای این سفرها تهیه 
شود چراکه فرصت خوبی برای پرداخت به 

مشکلات و نیازهای مردم است.

توصیه های استاندار به رئیس شورای  بیرجند ؛

زیرساخت های سرمایه گذاری خوسف در حال تکمیل شدن است
پیگیر  اکنون  گفت:  خوسف  فرماندار 
های  زیرساخت  تکمیل  آمدن  فراهم 
سرمایه گذاری  حوزه  در  سرمایه گذاری 
هستیم.  شهرستان  این  در  کلان  و  خرد 
برای اولین بار ستاد تسهیل و رفع موانع 
معاون  ریاست  به  جنوبی  خراسان  تولید 
با  و  استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی 
دفتر  مدیرکل  خوسف،  فرماندار  حضور 
اشتغال  امور سرمایه گذاری و  هماهنگی 
و  ستادی  مدیران  از  جمعی  استانداری، 
در  تولیدی  واحد های  و  استان  اجرایی 
خوسف در راستای بررسی و رفع مشکلات 
واحد های تولیدی شهرستان برگزار شد.در 
این جلسه مشکلات واحدهای کوره پزی، 
مجتمع  خشکبار،  فرآوری  هیدروکربن، 
کنسانتره  بنتونیت،  معادن  خدماتی، 
قرار  بررسی  مورد  چدن  کارخانه  و  آهن 

فرماندار  حسینی،  علی  سید  گرفت.دکتر 
شهرستان خوسف در این جلسه با اشاره 
مشکلات  بررسی  جلسات  برگزاری  به 
واحد های صنعتی و تولیدی در سه شنبه 
های صنعتی شهرستان، افزود: بر اساس 
به  خوسف  تبدیل  اندازها  چشم  و  آمار 
استان  در  معدنی  و  عنوان قطب صنعتی 
شرایط  با  شهرستان  این  و  بوده  قطعی 
خاص منطقه در آینده قطب و مرکز اصلی 
صنعتی ، معدنی و از مجموعه های اصلی 
سرمایه گذاری در استان خواهد بود.وی با 
اشاره به فراهم سازی شرایط برای سرمایه 
در شهرک  در سال های گذشته  گذاری 
تسریع  و  خوسف  رحمانی  شهید  صنعتی 
فراهم آمدن زیر ساخت های این شهرک 
در این دولت عنوان کرد: این شهرک به 
استان  صنعتی  شهرک  بزرگترین  عنوان 

نیست. خوسف  مختص  که  شده  ایجاده 
فرماندار خوسف با اشاره به دیگر شهرک 
های  حوزه  گفت:  شهرستان  در  صنعتی 
این  مردمی و سرمایه گذاری فراوانی در 
شهرستان وجود دارد که این ظرفیت ها 
در سال های گذشته بیشتر نمود پیدا کرده 
است.حسینی با اشاره به دعوت از سرمایه 
گذاران برای سرمایه گذاری در شهرستان، 
پیگیر فراهم آمدن  افزود: در حال حاضر 
گذاری  سرمایه  های  زیرساخت  تکمیل 
در حوزه سرمایه گذاری خرد و کلان در 
خوبی  اتفاقات  و  هستیم  شهرستان  این 
است.مقام  پذیرفته  صورت  مدت  این  در 
دولت  ویژه  نگاه  خوسف  در  دولت  عالی 
گذاری،  سرمایه  به  جنوبی  خراسان  و 
برگزاری جلسات در راستای رفع موانع و 
راهگشایی ها و حل مشکلات مجموعه 

به  امیدواری  عامل  را  اقتصادی  های 
سرمایه گذاری جدید و توسعه واحد های 
نوری،  فیبر  اجرای  دانست.حسینی  فعلی 
شهرک  معابر  گذاری  جدول  و  روشنایی 
شهید رحمانی و انعقاد قرارداد در خصوص 
را  رحمانی  شهید  شهرک  معابر  آسفالت 
از اقدامات اخیر در راستای فراهم سازی 
زیر ساخت ها در این شهرک برشمرد و 

از افتتاح پست 5 مگاواتی برق با حمایت 
استان و برق منطقه ای استان خراسان در 
این شهرک به زودی خبر داد.وی هدف 
برگزاری این جلسه را نیز حل مشکلات 
واحد های تولیدی شهرستان و حمایت از 
سرمایه گذاری عنوان کرد و افزود : در این 
مختلفی  های  جلسه مشکلات مجموعه 

مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

استاندار خراسان جنوبی گفت: اختلاف نظر و 
چند صدایی، انرژی های زیادی را هدر داده، 
فرصت های فراوانی را می سوزاند، زمان را 

از ما می گیرد و به عقب ماندگی ها دامن 
روز  قناعت  جواد  مهر،  گزارش  زند.به   می 
پنجشنبه در دیدار رئیس شورای اسلامی شهر 

بیرجند، اظهار کرد: اگر وحدت و همدلی بر 
جمعی حاکم باشد، قطعاً سرعت پیشرفت تند 
می شود و گرنه یا ترقی نخواهیم داشت و یا 
اینکه سرعت پیشرفت خیلی کند می شود.

استاندار خراسان جنوبی گفت: برای تحقق 
برنامه ها، بحث های کارشناسی در جای 
خود لازم و ضروری است اما مهمتر از آن 
وحدت، همبستگی و یکصدایی است.قناعت 
گفت: بی شک پیشرفت و ترقی، مؤلفه های 
مختلفی مثل پیگیری های جدی و ... دارد. 
استاندار با تأکید بر اینکه شوراها، مجموعه 
تکلیف  و  وظیفه  و  بوده  غیرسیاسی  هایی 
شوراها، کار، کار و کار برای مردم است، یادآور 

شد: اختلاف نظر و چند صدایی، انرژی های 
زیادی را هدر می دهد، فرصت های فراوانی 
را می سوزاند، زمان را از ما می گیرد و به عقب 
ماندگی ها دامن می زند.وی با اشاره به عقب 
ماندگی های خراسان جنوبی در حوزه های 
زیرساختی، ادامه داد: می توان کوتاهی های 
گذشته را جبران کرد، اما شرط آن حاکم شدن 
فضای مثبت است.به گفته وی؛ اگر در کارها 
وحدت رویه باشد، می توانیم فاصله خود را با 
دیگر استان ها کمک کنیم.استاندار خراسان 
جنوبی با تأکید بر اینکه آرزوی ما توفیق و 
تعالی خراسان جنوبی است، گفت: همه باید 
دست به دست هم بدهیم تا برای خراسان 

بخورد.قناعت  رقم  خوبی  اتفاقات  جنوبی، 
با اشاره به اینکه حدود یک چهارم جمعیت 
استان در بیرجند، ساکن هستند، ادامه داد: 
بیرجند به عنوان مرکز استان باید به معنای 
واقعی کلمه از شرایط یک مرکز استان بهره 
مند باشد.به گفته وی، بیرجند به عنوان یک 
الگو برای همه شهرهای استان مهم است و 
باید جلودار دیگر مناطق در وحدت و همدلی 
باشد.استاندار خراسان جنوبی یادآور شد: در هر 
حوزه ای که وحدت و همبستگی حاکم باشد 
و کارها با همدلی دنبال شود، از حمایت های 
ما در راستای تحقق اهداف و برنامه های خود 

بهره مند خواهد بود.

و  راهداری  کل  اداره  راهداری  معاون 
جنوبی  خراسان  ای  جاده  نقل  و  حمل 
 ۱85 همراه  به  راهدار   ۲5۰ آمادگی  از 
زمان  در  راهداری  آلات  ماشین  دستگاه 
بارش های پاییزی خبر داد.محمد فدوی 
گفت: با توجه به شروع بارش های پاییزی 
زمان  در  که  بیابان  و  کوهستان  وجود  و 
بارش سیلاب در دشت ها جاری شده و 
به همین منظور راهداران با ماشین آلات 
راهداری آماده هستند تا در صورت لزوم 
سیلاب به جاده ها لطمه نزده و اگر چنین 
شد سریعا اقدام به ترمیم و مسیرگشایی 
کنند. به گزارش ایسنا، وی تصریح کرد: 

۲5۰ راهدار با ۱85 دستگاه ماشین آلات 
راهداری در راهدارخانه ها و محل هایی 
حضور  دارد  وجود  سیلاب  امکان  که 
همچنین  هستند.فدوی  آماده  و  داشته 
بارش های  از  ناشی  سیلاب  خسارت  از 
ابنیه فنی اظهار کرد:  اخیر به جاده ها و 
چند  بارندگی  اولیه،  برآوردهای  براساس 
روز اخیر و جاری شدن روان آب و سیلاب 
۲5۲ هزار و 8۷۴ میلیون ریال به راه های 
حوزه استحفاظی استان خسارت وارد کرده 
خسارت ها  این  کرد:  اعلام  است.فدوی 
روستایی  و  فرعی  محورهای  در  بیشتر 
سربیشه  زیرکوه،  درمیان،  شهرستان های 

و خوسف بوده که در بارندگی های شدید 
اخیر و جاری شدن سیل، زیرسازی و ابنیه 
در  آب(  )دیوار هدایت  دریواسیون  و  فنی 
این مسیرها دچار آسیب شده است. وی 
راهدار در حال  با تلاش همکاران  گفت: 
حاضر تمامی محورهای اصلی و شریانی 
با رعایت سرعت  باز است و تردد  استان 
مطمئنه جریان دارد.معاون راهداری اداره 
جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  کل 
جاده ای  کاربران  افزود:  جنوبی  خراسان 
آخرین  از  برای کسب اطلاع  و مسافران 
وضعیت ترافیکی و جوی محورهای استان 
می توانند در هر ساعت شبانه روز با شماره 

تلفن گویای ۱۴۱ تماس بگیرند و سایت 
نیز   ۱۴۱ همراه  تلفن  اپلیکیشن  و   ۱۴۱

تمامی اطلاعات لازم را در اختیار کاربران 
قرار می دهد.
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دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 
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امام کاظم علیه السلام فرمودند:
بونَ یوَْمَ القْیامَةِ طوبی للِمُْصْلحِینَ بیَنَْ الناّسِ، اوُلئکَِ هُمُ المُْقَرَّ

خوشا به حال اصلاح کنندگان بین مردم که آنان همان مقرّبان روز قیامت اند.
)تحف العقول، ص 393(

پایان بررسی اولیه صلاحیت  ها 
برای  انتخابات مجلس

همه سلایق سیاسی در انتخابات 
مجلس نامزد دارند

سخنگوی ستاد انتخابات کشور از پایان 
انتخابات  داوطلبان  صلاحیت  بررسی 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی 
 ٢۴ ساعت  تا  اجرایی  هیئت های  در 
پنجشنبه ۱۸ آبان ماه خبر داد و گفت: نتایج 
بررسی صلاحیت از صبح جمعه ۱۹ آبان ماه 
به داوطلبان ابلاغ می شود. اسلامی ادامه 
داد: اگر داوطلبی به بررسی های هیئت های 
اجرایی اعتراض داشته باشد، بر اساس ماده 
۶۱ قانون انتخابات می تواند اعتراض خود 
را به شکل کتبی به فرمانداری های مراکز 
حوزه ارایه دهد و سپس این اعتراض ها 
تسلیم هیئت نظارت استان می شود تا مورد 

بررسی قرار گیرد.
گفت:  کشور  انتخابات  ستاد  سخنگوی 
این فرایند بر اساس جدول زمان بندی که 
عموم این موارد به آن اشاره شد طبق قانون 
انتخابات ماده ۵۸ ،۶٠ و ۶۱ و تبصره ماده 

۶۱ صورت می گیرد.

به  استناد  با  رهبری  خبرگان  عضو 
داوطلبان  نویسی  نام  درباره  اطلاعاتی 
مجلس شورای اسلامی گفت: ثبت نام 
ها در این دوره انتخابات مجلس به گونه 
ای رقم خورد که همه جریانات سیاسی 
نامزد دارد و دیگر بهانه برای هیچ جریان 
ما در  بگوید صدای  نیست که  سیاسی 
انتخابات شنیده نمی شود. مصباحی مقدم 
با بیان اینکه امیدوارانه به انتخابات آینده 
نگاه می کنم، افزود: میدان برای حضور 
مردم در سرنوشت خودشان گشوده است، 
رهبری در آغاز سال فرمودند انتخابات باید 
با سلامت و امنیت همراه باشد و با رقابت 

و مشارکت بالا برگزار شود.

نماینده مجلس و عضو کمیسیون امنیت 
ملی، درباره تمدید وضعیت ویژه در مقابل 
ایران توسط آمریکا به »انتخاب« گفت: 
در  انفعالی  و  فعلی هر فعل  در شرایط 
از  ناشی  قطعا  بگیرد،  صورت  منطقه 
جنگ ویرانگری است که اسرائیل علیه 
حماس انجام می دهد. به معنای دیگر 
بر  غزه  مظلومیت  و  غزه  جنگ  سایه 
المللی  بین  از معادلات  برجام و خیلی 

سایه افکنده است. مالکی افزود: این یک 
واقعیت است که باید به آن آگاه باشیم. 
قبل از حادثه دردناک غزه خیلی به برجام 
و توافق آمریکایی ها امیدوار نبودیم چون 
در ملاقات با رابطین ما از جمله میانجی 
امارات صادقانه صحبت نکرده بودند و 
چون این رفتار را نشان دادند دیوار بی 
اعتمادی شدت بیشتری گرفت. با وجود 
پیگیری دوستان میانجی و به قول وزیر 

نشان  علائم  ها  آمریکایی  ما  خارجه 
اما رفتارهای متناقض هم نشان   دادند 
می دهند. نماینده مجلس شورای اسلامی 
ادامه داد: ما میز مذاکره را ترک نکردیم. 
شروط جدید آمریکا جدا از مسائل گذشته، 
جنگ اسرائیل و حماس باعث این رفتار 

شده است. 
ایران نسبت به استراتژی خودش مسیر 
را  برجام  موضوع  ما  کند.  می  طی  را 

گره  اسرائیل  و  غزه  جنگ  موضوع  به 
مظلوم  مردم  سایه  هرچند  نمی زنیم، 

فلسطین بر مذاکرات سایه افکنده است.

اقلیتی  گفت:  پیشین  جمهور  رئیس 
را  مناصب  همه  شعار  با  و  آمده اند 
گرفته اند. مگر کشور متعلق به آنهاست؟ 
کشور متعلق به همه ماست. ایران متعلق 
به تمام ایرانیان است؛ شیعه، سنی، ارمنی، 
دیگر.  افکار  دارای  و  زرتشتی  یهودی، 

حتی ممکن است عده ای قانون اساسی 
را هم قبول نداشته باشند، اما باید بتوانند 
در کشور زندگی کنند. روحانی با اشاره به 
خطر شکاف های عمیق اجتماعی گفت: 
در یک  رسیده ایم  نقطه ای  به  الان  ما 
مسأله روشنی مانند غزه مثل هم حرف 

نمی زنیم. در این حادثه سخت و سنگین 
برای اولین بار می بینیم در ایران میان 
مردم شکاف وجود دارد. وی گفت: بین 
جنگ و صلح فاصله خیلی زیادی نیست. 
الان ما در شرایط جنگ نیستیم اما با 

جنگ هم فاصله زیادی نداریم.

خطیب نماز جمعه تهران گفت: فضای 
کشور با نام نویسی برای انتخابات مجلس 
و مجلس خبرگان رهبری، انتخاباتی شده 
است، کسانی که واجد شرایط شناخته 
عمل  فرهیختگان  شأن  در  نمی شوند 
کنند و نظام را زیر سوال نبرند. خاتمی 

بیان کرد: بیش از ٢۴ هزار نفر کاندیدای 
 ٢۹٠ مجلس  شدند.  مجلس  انتخابات 
نماینده می خواهد. مجلس خبرگان ۸۸ 
نماینده می خواهد. طبیعی است که همه 
افرادی که واجد شرایط  پیدا نکنند.  راه 
شناخته نمی شوند حق اعتراض دارند اما 

باید تسلیم قانون باشند اگر قانون حق را 
به قانونگذار داد، کسانی که واجد شرایط 
شناخته نمی شوند در شأن فرهیختگان 
عمل کنند و نظام را زیر سوال نبرند. حفظ 
حرمت نظام واجب است، نه ناامید شوند و 

نه مردم را ناامید کنند.

با  کشور  وحدت  شورای  اجرایی  رئیس 
بیان این که در دولت قبلی در انتخابات 
مشارکت زیر ۵٠ درصد بود و این به دلیل 
عملکرد دولت گذشته بوده است، بیان 
عامل  دولت  از  مردم  رضایتمندی  کرد: 
مشارکت در صحنه سیاسی و انتخابات 
می شود. متکی، با بیان اینکه اگر شرایط 
برعکس شد، یعنی اصلاح طلبان حضور 

جدی در انتخابات مجلس شورای اسلامی 
آینده پیدا کردند، همه باید مشارکت جدی 
در نهایی کردن فهرست شورای وحدت 
داشته باشند، اظهار کرد: احزاب ترغیب 
کنندگان در انتخابات هستند، حزبی که 
در صحنه  برای حضور  مجوز می گیرد 
به  طلبان  اصلاح  اگر  و  است  سیاسی 
شرط وارد عرصه شوند باید تصمیم گیری 

بخش  در  وی  شود.  آنان  برای  جدی 
غزه  مردم  مقاومت  به  دیگر سخنانش 
اشاره کرد و افزود: امیدواریم در روزهای 
آینده، شکست روایتی را با آتش بس و یا 
نرسیدن ارتش اسرائیل به اهداف زمینی را 
شاهد باشیم.وی ادامه داد: اکنون رزمندگان 
بیشماری در غزه حضور دارند و این نگرانی 

جدی رژیم صهیونسیتی است.

موضوع احیای برجام را به موضوع جنگ غزه گره نمی زنیم

حسن روحانی: اقلیتی آمده و با شعار همه مناصب را گرفته اند

داوطلبانی که واجد شرایط شناخته نمی شوند، نظام را زیر سوال نبرند

 رضایتمندی مردم از دولت عامل مشارکت در انتخابات می شود
مراقب کلاهبرداری انتقال دارایی متوفیان 

سهام عدالت باشید

تسنیم نوشت: مدیر امنیت اطلاعات سپرده گذاری 
مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه گفت: با توجه به 
افتتاح سامانه »میراث« برخی با قصد کلاهبرداری 
اقدام به ارسال پیام در بستر پیامک اپراتورهای 
همراه و شبکه های اجتماعی داخلی و خارجی 
می کنند و یک لینک آلوده و یا برنامه خاصی را 
ارسال می کنند که پس از نصب و یا ورود به آن 
دسترسی به اطلاعات تلفن همراه فراهم می شود. 
تمامی پیامک ها یا تماس های تلفنی با موضوع 
انتقال دارایی متوفیان سهام عدالت به وراث ایشان 
جعلی و با هدف کلاهبرداری است و تنها راه 
اطلاع از زمان بندی انتقال دارایی، از طریق ورود 

به درگاه جامع ذینفعان بازار سرمایه است.

بازداشت متهم حادثه کمپ ترک اعتیاد 
در لنگرود

فرمانده انتظامی گیلان از دستگیری متهم آتش 
سوزی عمدی کمپ ترک اعتیاد شهرستان لنگرود 
در حین فرار از استان در شهرستان رودبار خبر داد. 
ملکی  گفت: متهم در تحقیقات اولیه با توجه به 
انتسابی خود  دلایل و مستندات پلیس به بزه 

اعتراف کرد.

وضعیت استعمال دخانیات در ایران 
چگونه است؟

طبق آخرین آمارهای رسمی داخلی، سن شروع 
مصرف دخانیات در کشور به ۱۳ تا ۱۵ سالگی 
رسیده است و بر اساس این آمار، بیش از ٢٠ 
درصد مردان و ۴ درصد زنان بالای ۱۵ سال در 
کشور مصرف روزانه سیگار دارند. بر اساس آخرین 
آمارهای جهانی، ایران در خصوص نرخ استعمال 

دخانیات در جایگاه هفتاد و سوم قرار دارد.

 رشد ۲۴ درصدی صادرات آمریکا 
به ایران از ابتدای ۲۰۲۳

کرد  اعلام  آمریکا  آمار  اداره  نوشت:  تسنیم 
ایران در ۹ ماهه سال  به  این کشور  صادرات 
جاری میلادی با رشد ٢۴ درصدی به حدود ۳۹ 

میلیون دلار رسیده است.

برخی هیئتی ها می گویند غزه شیعه 
نیستند، نباید کمک شان کنیم

)ع(  بیت  اهل  مداح سرشناس  ارضی،  منصور 
گفت: مرض بی درمانی در بین برخی هیئتی ها 
افتاده که می گویند این ها مسلمان نیستند و یا 
شیعه نیستند پس نباید به آن ها کمک کنیم! وی 
افزود: اگر این پیام مسلمانان در ما اثر نکند و 
منجر به کمک کردن به آن ها نشود، ده هزار 
علیها  ا...  سلام  زهرا  حضرت  برای  هم   سال 

گریه کنیم ایشان یقه ما را خواهند گرفت.

رهبری در حال فرسایشی کردن جنگ 
غزه هستند تا تمدن غرب نابود شود 

علیرضا پناهیان استاد حوزه و دانشگاه در برنامه 
و  نصرا...  حسن  سید  گفت:  تلویزیون  جریان 
رهبری ما در حال فرسایشی کردن جنگ غزه 
هستند؛ تا تمدن غرب در جنگی فرسایشی در 

منطقه نابود شود.

منطقی نبود بعد از شهادت حاج قاسم 
آمریکایی ها  را می زدیم 

فرمانده  زاده  حاجی  سردار  نوشت:  خبرآنلاین 
هوافضای سپاه توضیح داد: منطقی نبود بعد از ترور 
و شهادت حاج قاسم آمریکایی ها را می زدیم و 

درگیر یک جنگ تمام عیار می شدیم.   

 استقبال پرشور مردم کردستان از رئیس 
جمهور بعضی ها را خیلی عصبانی کرد 

همدانی، امام جمعه کرج گفت: در مسیر الهی به 
تحلیل های بعضی از مغرضان نباید توجه کرد، 
زیرا این تحلیل ها مغرضانه است، همانگونه که 
فعالیت های درست دولت را چگونه ضایع می کنند 
به طوری که استقبال پرشور مردم کردستان از 

رئیس جمهور بعضی ها را خیلی عصبانی کرد.

کودکان فلسطینی کابوس همیشگی 
صهیونیست ها بوده اند

کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه در واکنش به 
بمباران بیمارستان کودکان النصر در غزه توسط 
اسرائیل گفت: کودکان فلسطین کابوس همیشگی 

صهیونیست ها  بوده اند.

پول های کثیف انتخاباتی فقط با نظام 
حزبی کنترل می شود

حضرتی، دبیرکل حزب اعتماد ملی اعلام حساب 
بانکی برای جلوگیری از پول های کثیف در هنگام 
انتخابات را شوخی  خواند و گفت: تا زمانی که در 
کشور نظام حزبی برقرار نشود، این تخلفات قابل 

ردیابی، پیگیری و جلوگیری نیست.

شرکت بیمه تجارت نو مدیریت سرپرستی استان خراسان جنوبی به منظور توسعه شبکه فروش بیمه های زندگی بر اساس آیین نامه 96 بیمه مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران از متقاضیان واجد شرایط پس از طی دوره آموزشی و پذیرش در مصاحبه به عنوان نماینده رسمی شرکت دعوت به همکاری می نماید.

شرایط عمومی اخذ نمایندگی : * حداقل سن 30 سال   * عدم اعتیاد و سوء پیشینه   * فن بیان و روابط عمومی بالا    * حداقل مدرک تحصیلی دیپلم
 مزایای شغلی : * فعالیت در شرکت بیمه تجارت نو وابسته به بانک تجارت * اعطای کد رسمی نمایندگی طی آزمون بیمه مرکزی * سطح درآمدی پایدار و نامحدود  
* عدم نیاز به سرمایه اولیه * امکان فعالیت با مدرک دیپلم و بالاتر هر رشته تحصیلی  * عدم نیاز به دفتر کار، سرمایه و سابقه کار  * پشتیبانی و آموزش تخصصی 

رایگان  * امکان فعالیت در سراسر کشور * امکان فعالیت افراد شاغل،بازنشسته ، دانشجویان و تمامی افراد جویای کار 

در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر به نشانی ذیل مراجعه و یا با شماره های ۰۵۶۳۲۰۲۰۱۲۰ - ۰۵۶۳۲۰۲۰۱۴۵ - ۰۹۱۵۵۶۱۱۲۸۲ تماس حاصل فرمایید
استان خراسان جنوبی - بیرجند - بلوار معلم - نبش معلم ۱۰  شرکت بیمه تجارت نو - مدیریت سرپرستی استان خراسان جنوبی

اعطای نمایندگی رسمی فروش بیمه های عمر و مستمری 
)سهامی عام(شرکت بیمه تجارت نو 

کافه بانو
 محیطی سنتی ودلپذیر 

 )خاص بانوان (

   16-21       
           شهدای 6  

09385865203             
cafebanoo_bir

انجام امور بیمه و دارایی -  دفتر پیشخوان مالکی 
)خوسف(       ۳۲۰7۴۲۰۴

)حدیث 2( افتتاح شد

آدرس:  بیرجند،خیابان سجادشهر،حاشیه فلکه دوم       

۰۹۱۵7۴۱۴۹۸۹- حامد بهدانی

گردوی تویسرکان
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